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Naujasis miesto tvarkdarių vadas Nerijus Tunkūnas: 
„Siekiame, kad Druskininkai spindėtų idealia tvarka“ 

Laimutis Genys

„Man svarbu ne paskubo-
mis ir greitai viską daryti, o 
darbus atlikti neskubant, bet 
tobulai“, – taip sakė nauja-
sis Druskininkų savivaldy-
bės paslaugų ūkio (toliau –
„Paslaugų ūkis“) direktorius 
Nerijus Tunkūnas, metų pra-
džioje iš ilgametės vadovės 
Birutės Jonušauskienės per-
ėmęs svarbios savivaldybės 
įmonės, atsakingos už tvarką 
mūsų kurorte, vairą. 

Prieš keliolika metų anykš-
tėnas N. Tunkūnas atvyko į 
Druskininkus ir čia ėmė kurti 
savo gyvenimą, kilti karjeros 
laiptais. Kiek vėliau, kai jau 
tapo tikru druskininkiečiu, į 
kurortą gyventi jis pasikvietė 
ir kitus savo šeimos narius. 

Darbą puikiai išmano
Naujasis įstaigos direktorius 

sakė, kad „Paslaugų ūkyje“ dir-
ba jau 15 metų, todėl viską pui-
kiai žino.

„Pradėjau čia dirbti meistru, 
paskui devynerius metus dir-
bau direktorės pavaduotoju, o 
dabar perėmiau visą atsakomy-
bę į savo rankas. Man viskas ži-
noma, aišku, ką reikia daryti ir 
kokių rezultatų siekti“, – sakė N. 
Tunkūnas.  

Paklaustas, kokie yra „Pas-
laugų ūkio“ uždaviniai, Nerijus 

buvo konkretus – miesto tvar-
kymas, švara, pagalba socialiai 
remtiniems žmonėms.

Pasidomėjus, kokia yra Drus-
kininkų tvarkymo specifika, ko-
kie reikalavimai keliami, kaip 
miestas turėtų atrodyti, nauja-
sis direktorius sakė, jog mies-
tas turi būti švarus bei jaukus ir 
čia gyvenantiems, ir pas mus at-
vykstantiems svečiams. 

„Miesto vadovai ir mes patys 
sau keliame labai aukštus rei-
kalavimus, kad pritrauktume į 
Druskininkus turistus ir žmones 
iš kitų Lietuvos vietų čia nuolat 
gyventi. Tai yra kasdienis dar-
bas, kiekvieną dieną reikia ste-
bėti situaciją ir operatyviai vis-
ką tvarkyti. Gerai, kad ir patys 
mūsų žmonės per socialinius 
tinklus, draugiškai bendrauda-
mi, suteikia mums informacijos 
apie tai, ką ir kur reikia sutvar-
kyti. Juk patiems būtų neįmano-
ma viską sužiūrėti. Mes opera-
tyviai reaguojame į pastabas ir 
šaliname problemas“, – pasako-
jo N. Tunkūnas. 

Šiuo metu „Paslaugų ūkyje“ 
dirba 15 lauko darbuotojų, įmo-
nė turi nemažai technikos, bū-
tinos atlikti tvarkymo darbus 
– mini ekskavatorių, šakinį krau-
tuvą, žoliapjovių, krūmapjovių, 
mažą traktoriuką ir kita.

Į pagalbą etatiniams darbuo-
tojams ateina bedarbiai, turin-
tys atidirbti už gaunamas pašal-

pas, taip pat probacijos įskaitoje 
esantys asmenys, todėl galima 
sakyti, kad įmonė atlieka ir tam 
tikrą įdarbinimo funkciją.

Pavasarį – pats darbymetis
Pasidomėjome, kokie yra svar-

biausi „Paslaugų ūkio“ darbuo-
tojų pavasario darbai, ką tenka 
nuveikti, laukiant Narcizų žydė-
jimo ir Kurorto švenčių?

„Po žiemos darbus pradėjome 
nuo atžalų ir krūmų, kurie nerei-
kalingi, gadina miesto įvaizdį, 
išpjovimo. Taip pat atnaujiname 
suolus visame mieste, perklo-
jame suirusius šaligatvius, kei-
čiame trinkeles, tvarkome šunų 
vedžiojimo aikšteles, renka-
me šiukšles, plauname suolus 
ir ženklus, tvarkome ir dažo-
me žaidimų aikšteles, rengia-
me atidarymui viešuosius tuale-
tus. Turime planą, schemas, ką 
ir kada tvarkyti, operatyviai re-
aguojame, kai atsiranda naujų 
objektų, kai savivaldybė patei-
kia tam tikrus pastebėjimus“, – 
pasakojo N. Tunkūnas.

Kai „Mano Druskininkai“ ko-
respondentai kalbėjosi su „Pas-
laugų ūkio“ vadovu, įstaigos 
darbuotojai plušo, tvarkydami 
suolus prie Druskonio ežero. 
Vyrai atsukinėjo medines suo-
lų dalis, nuvalė nuo apnašų be-
tonines dalis, jei reikėjo, pakeitė 
sugadintas detales. 

Kaip sakė N. Tunkūnas, aplink 

Druskonį ir Gydyklų parko zono-
je atnaujinti visi suolai. 

Kasmet persodina pušeles
Druskininkai pelnytai gali di-

džiuotis prasminga tradicija – 
kiekvieną pavasarį miesto vie-
šąsias erdves papuošti naujais 
medžiais. Svarbiausias vai-
dmuo čia tenka būtent „Paslau-
gų ūkiui“. Prašoma druskinin-
kiečių pranešti apie ne vietoje 
augančius medžius, dažniausiai 
– pušeles, kurias galima būtų 
persodinti į viešąsias erdves. 

N. Tunkūnas: „Paslaugų ūkio“ darbuotojai stengiasi, kad Druskininkų miestas būtų švarus ir jaukus čia gyvenantiems žmonėms bei pas mus atvykstantiems svečiams“ / Roberto Ki-
sieliaus nuotrauka

VATA 
KNAUFINSULATION 
UNIFIT

DAŽAI IR GRUNTAI 
PROBEST

-20% 43,00/m3

Akcija galioja: 2023.04.03-2023.04.30

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.
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Leipalingyje kapitališkai suremontuotas Seirijų g. 7 esantis 
pastatas, įrengti trys nauji socialiniai būstai

Šį mėnesį baigtas Leipalingio 
miestelyje, Seirijų g. 7 esančio 
pastato kapitalinis remontas. 
Šiame pastate įsikūrusi ambu-
latorija ir daugiabutis, o po at-
naujinimo savivaldybė įrengė 
dar 3 socialinius būstus, iš ku-
rių vienas pritaikytas judėjimo 
negalią turintiems žmonėms.

Atliktus darbus bei naujai įreng-
tus butus apžiūrėjo Druskinin-
kų savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas su komanda.

„Iš pagrindų atnaujintas itin 
prastos būklės pastato fasadas, 
stogas, sutvarkytas po pastatu 
esantis nuolat šlapęs rūsys, at-
naujintas įėjimas į ambulatoriją 
ir pandusas, sutvarkyta pastato 
aplinka, negyvenamose patalpo-
se pakeisti langai, suremontuo-
tos ir patogiai suplanuotos naujos 
patalpos, kuriose įrengti 3 socia-
liniai butai su virtuvės baldais bei 
sanitariniais mazgais. Vienas bu-
tas pritaikytas gyventi judėjimo 
negalią turinčiam žmogui. Džiau-
giuosi, kad radome bendrą sutari-
mą ir šiandien gyventojai, ambu-
latorijos pacientai ir darbuotojai 
gali džiaugtis kokybiška, patogia, 
gražia aplinka“, – sakė meras R. 
Malinauskas.

Projekto vertė – beveik 650 
tūkst. Eur, prie jo įgyvendini-
mo beveik 86 tūkst. Eur prisidė-
jo Druskininkų PSPC, dar 16, 3 
tūkst. Eur – tame pačiame name 
gyvenantys žmonės. Likusios lė-
šos buvo skirtos iš savivaldybės 
biudžeto. Leipalingyje kapitališkai suremontuotas Seirijų g. 7 esantis pastatas, įrengti trys nauji socialiniai būstai / Edgaro Tamkevičiaus ir Druskininkų savivaldybės archyvo nuotraukos 

Taip pastatas atrodė iki renovacijos
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Baigiamajame Lietuvos Globos centrų projekto renginyje – 
padėka Druskininkų savivaldybei

Vilniaus oro uosto konferencijų 
centre organizuotas baigiamasis 
Lietuvos Globos centrų projekto 
renginys, kurio metu projekto ko-
manda padėkojo visiems Globos 
centrams už bendradarbiavimą, 
apžvelgė vaikų globos sistemos 
pokyčius, palygino Lietuvos glo-
bos situaciją su Latvija ir Estija.

Renginio metu Druskininkų sa-
vivaldybei įteikta padėka už ben-
drą keturių metų kelionę, siekiant 
kilnaus tikslo – kiekvienam Lie-
tuvos vaikui užtikrinti saugią vai-
kystę ir šeimos aplinką. „Tikime, 
kad, žengdami kartu, užaugome 

ir sukūrėme svarų pokytį paslau-
gų šeimai plėtros ir kokybės sri-
tyje. Ačiū, kad įsitraukėte, išgirdo-
te, palaikėte, padėjote ir lydėjote 
šiame prasmingame kelyje. Ačiū 
už Jūsų įsipareigojimą ir toliau eiti 
šiuo keliu, kuriant Lietuvos vai-
kų, o kartu ir visos šalies gerovę“, 
– rašoma padėkoje, kurią įteikė 
Socialinės apsaugos ir darbo vi-
ceministrė Vilma Augienė ir Vals-
tybės vaiko teisių apsaugos ir 
įvaikinimo tarnybos vadovė Ilma 
Skuodienė.

Druskininkų savivaldybės mero 
pavaduotojas Linas Urmanavi-

čius pasidžiaugė, kad 2018 m. 
įsteigtas Druskininkų globos cen-
tras veikia sėkmingai, jame dir-
banti komanda atsakingai rūpi-
nasi visais globos klausimais, 
aktyviai dalyvauja globos savai-
tei skirtuose renginiuose, šviečia 
bendruomenę globos tema.

„Druskininkuose niekada ne-
turėjome vaikų globos namų – 
jau daug metų sutelktai siekia-
me, kad vaikai būtų globojami 
šeimose. Džiugu, kad per pas-
taruosius keletą metų apie glo-
bos temą imama kalbėti garsiai ir 
atvirai. Ačiū visiems druskininkie-
čiams ir Socialinių paslaugų cen-
tro darbuotojams, kurie atsakin-
gai rūpinasi be tėvų likusių vaikų 
globa. Žinoma, norėtųsi, kad dau-
giau druskininkiečių išdrįstų tapti 

globėjais“, –sakė Druskininkų sa-
vivaldybės mero pavaduotojas L. 
Urmanavičius. 

Kokie Lietuvos Globos cen-
trų esminiai pokyčiai įvyko per 
ketverius metus?

- perpus sumažėjo globos insti-
tucijose gyvenančių vaikų;

- kelis kartus išaugo budinčių 
globotojų skaičius;

- specialiuose mokymuose pa-
rengta daugiau nei 2 000 globė-
jų (rūpintojų) ir įtėvių;

- centralizuotai visoje šalyje iš-
vystytas globos centrų tinklas, 
kuris palydi globėjus nuo ketini-
mų globoti pradžios iki dienos, 
kai užaugęs globotinis pradeda 
savarankišką gyvenimą.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldybei padėką įteikė Socialinės apsaugos ir darbo viceministrė V. Augienė ir Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvai-
kinimo tarnybos vadovė I. Skuodienė/ Savivaldybės archyvo nuotrauka

Skelbiama šildymo sezono pabaiga
Nuo balandžio 18 dienos Druskininkų savivaldybės administra-

cijos direktoriaus įsakymu paskelbta šildymo sezono pabaiga 
Druskininkų savivaldybėje.

Šildymo sezono pradžią ir pabaigą, atsižvelgiant į faktines oro lauko 
temperatūras, nustato savivaldybės institucija.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas yra 
privalomas tik savivaldybės įstaigoms ir institucijoms (darželiams, 
mokykloms, gydymo įstaigoms ir pan.).

Visi kiti vartotojai turi teisę patys nuspręsti dėl savo pastatų šildymo 
pabaigos, nepažeidžiant nustatytų higienos normų.

Sprendimas dėl daugiabučio namo šildymo priimamas butų ir kitų patalpų savininkų balsų dauguma.
Sprendimų priėmimą turėtų organizuoti daugiabučių namų administratorius arba valdytojas – UAB „Drus-

kininkų butų ūkis“ arba gyvenamojo namo bendrija.
Gyventojams nepareiškus pageidavimo šildytis, šildymas bus atjungiamas eilės tvarka.

„Druskininkuose niekada neturėjome vaikų 
globos namų – jau daug metų sutelktai siekia-
me, kad vaikai būtų globojami šeimose. Džiu-
gu, kad per pastaruosius keletą metų apie glo-
bos temą imama kalbėti garsiai ir atvirai. Ačiū 
visiems druskininkiečiams ir Socialinių paslau-
gų centro darbuotojams, kurie atsakingai rūpi-
nasi be tėvų likusių vaikų globa. Džiaugiuosi, 
kad šiuo metu nei vienas mūsų savivaldybės 
vaikas negyvena globos namuose. Žinoma, 
norėtųsi, kad daugiau druskininkiečių išdrįstų 
tapti globėjais“, – sakė Druskininkų savival-
dybės mero pavaduotojas L. Urmanavičius. 

Vadovaudamasi Lietuvos 
Respublikos vietos savival-
dos įstatymo 17 straipsnio 
2 dalimi, 2023 m. balandžio 
21 d. 14.00 val. Druskinin-
kų savivaldybės tarybos 
posėdžių salėje (Vasario 
16-osios g. 7, Druskininkai) 
šaukiu pirmąjį 2023-2027 
metų kadencijos Druski-
ninkų savivaldybės tarybos 
posėdį 

Pirmajame išrinktos naujos 
Savivaldybės tarybos posė-
dyje:

1) prisiekia tarybos nariai;
2) prisiekia meras;
3) gali būti priimami kiti 

sprendimai, užtikrinantys sa-
vivaldybės institucijų ir savi-
valdybės tarybos sudaromų 
komitetų, komisijų veiklą;

4) gali būti įteikiami vie-
ši pareiškimai dėl savivaldy-
bės tarybos narių vienijimosi 
į savivaldybės tarybos narių 
frakcijas ir (ar) grupes, dėl sa-
vivaldybės tarybos daugumos 
ir savivaldybės tarybos opozi-
cijos sudarymo.

Druskininkų savivaldybės 
rinkimų komisijos  

Nr. 7 pirmininkė  
Vaiva Kirkauskienė

Šaukiamas pirmasis 2023-2027 
metų kadencijos Druskininkų 
savivaldybės tarybos posėdis
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Birutė Jonušauskienė, buvusi il-
gametė „Paslaugų ūkio“ direkto-
rė: „Apie Nerijų galiu pasakyti tik 
gerus žodžius. Jis devynerius me-
tus dirbo mano pavaduotoju, dirbo-
me ranka rankon, Nerijus viską žino, 
puikiai išmano darbą, yra pareigin-
gas ir atsakingas. Esu rami, paliku-
si ūkį gerose rankose. Viską darėme 
kartu, nieko nuo jo neslėpiau, ką ži-
nojau, perdaviau jam. Jei jis dirbs ta 
pačia linkme, kaip dirbome tuos de-
vynerius metus, tai būsiu užtikrintai rami dėl įstaigos veiklos 
ir dėl miesto tvarkos“.

„Gauname daug pasiūlymų 
atvažiuoti ir paimti ne vieto-
je augančius medelius, tačiau 
kruopščiai atsirenkame, kuriuos 
galima persodinti, o kurie ne-
tinka. Paprastai specialia įran-
ga iškasame iki 2 metrų aukščio 
pušeles ir jas nuvežame perso-
dinti į numatytą vietą. Kadangi 
įrenginys iškasa medelius, ne-
pažeisdamas šaknų, tai esame 
tikri – persodintas į kitą vietą, jis 
prigis“, – pasakojo direktorius. 

Šiemet į viešąsias miesto er-
dves persodinta 16 pušelių, jos 
papuošė erdves prie narcizų 
lauko, Lakštingalų taką ir terito-
riją Leipalingio gatvės pradžio-
je, prie prekybos centro.

Nerimą kelia „dailininkai“
„Mums priklauso prižiūrėti ir 

trys dviračių takai, kurie sudaro 
17 kilometrų. Kai atsilaisviname 
nuo skubių darbų, skubame jų 
tvarkyti, tam darbui yra priskir-
ti konkretūs žmonės. Atnaujina-
me šiukšliadėžes, pavėsines, 
kurios yra šalia dviračių takų. 
Dviračių takų yra labai daug, 
reikia nušienauti šalia esančius 
plotus, šiukšles surinkti, du kar-
tus per savaitę atliekame dvira-
čių takų apžiūrą. Taip pat prižiū-
rime visas Druskininkų kapines 
– senąsias, naująsias, Ratny-
čios, lenkų, žydų. Šienaujame 
aerodrome, stadione“, – pasa-
kojo direktorius. 

Paklaustas, su kokiais didžiau-
siais iššūkiais tenka susidurti, 
tapus įstaigos direktoriumi, N. 
Tunkūnas sakė, kad ypač svar-

bus nuolatinis situacijos mieste 
stebėjimas. 

„Deja, būna visokių žmonių. 
Pasitaiko ir tokių, kurie sulau-
žo suolus ir kitus objektus, turi-
me vargo su „dailininkais“, kurie 
bjauroja objektus. Sunku su-
valdyti tuos „menininkus“, pa-
sitelkiame policiją į pagalbą, 
gauname informacijos iš mūsų 
bendruomenės narių, bet tai 
viena iš opiausių problemų“, – 
sakė direktorius. 

Dirba nagingi staliai
Daugelis druskininkiečių žino, 

kad „Paslaugų ūkio“ staliai, ku-
rių cechas yra Viečiūnuose, gali 
padaryti bet kokio sudėtingumo 
gaminius. Jų darbais gėrisi ne 
tik druskininkiečiai, bet ir kurorto 
svečiai, o kai kurie unikalūs ga-
miniai stebina išskirtiniais tech-
nologiniais sprendimais. 

„Staliai gali bet ką padary-
ti, reikia tik nupiešti. Per Vely-
kas vaikai ir suaugusieji žavėjo-
si triušiais ir jų nameliais. Noriu 
pasakyti, kad tuos namelius pa-
gamino mūsų staliai, o Meno 
mokyklos auklėtiniai juos de-
koravo“, – pasakojo „Paslaugų 
ūkio“ direktorius.

Stalių cecho pastangomis 
buvo atnaujinti K. Dineikos par-
ko, Vijūnėlės, Druskonio pa-
krančių suolai, pagaminti nauji 
lieptai prie Vijūnėlės. Stalių ce-
chas aprūpintas puikia įranga, o 
jame dirba auksarankiai speci-
alistai, pagal brėžinius galintys 
pagaminti pačius sudėtingiau-
sius gaminius. 

Kadangi Druskininkai apsup-
ti įvairių vandens telkinių, „Pas-
laugų ūkiui“ tenka dar viena 
ypatinga pareiga – nušienau-
ti vandens telkiniuose esančią 
augaliją, o tam reikalinga speci-
ali įranga. 

Kadangi tokios įrangos Lietu-
voje nėra, „Paslaugų ūkio“ sta-
liai ir čia parodė savo sugebė-
jimus – pagamino pontoninį 
plaustą, kurio plotas – 5 kvadra-
tiniai metrai. Šiuo plaustu įmo-
nės darbininkai gali pasiekti bet 
kurią vandens telkinio vietą ir tri-
meriais nupjauti švendres. 

Atlieka ir kitus darbus
„Paslaugų ūkio“ darbuotojai, 

tvarkydami miesto aplinką ir iš-
veždami nuvirtusius ar nupuvu-
sius medžius, kasmet paruošia 
apie 600 kubinių metrų malkų. 
Mediena supjaustoma, specia-
liu aparatu suskaldoma ir rude-
nį išvežama socialiai remtinoms 
Druskininkų šeimoms.

„Paslaugų ūkis“ kol kas rūpi-
nasi ir savivaldybės ugniagesių 
gelbėtojų komanda. Nuperka 
jiems būtinas medžiagas, užti-
krina darbo drausmę. Ugniage-
siai kartu su kolegomis važiuoja 
į gaisrus, šalina gamtos stichi-
jos padarinius.

„Gera būti vadovu, kai gera ko-
manda, kai visi žino, kad reikia 
padaryti tai, ką reikia. Jie myli 
savo miestą ir stengiasi dirbti 
taip, kad miestas atrodytų idea-
liai“, – sakė N. Tunkūnas.

Naujasis miesto tvarkdarių vadas Nerijus Tunkūnas:  
„Siekiame, kad Druskininkai spindėtų idealia tvarka“ 

Druskininkų kardiologijos cen-
tre pacientus konsultuoja ir ty-
rimus atlieka gydytojas, krau-
jagyslių chirurgas Jonas 
Gutauskas, dirbantis Respu-
blikinėje Vilniaus universiteto 
ligoninėje. 

Gydytojas kraujagyslių chi-
rurgas atlieka:
•	 kaklo kraujagyslių echosko-
piją (duplex)
•	 galūnių (kojų ir rankų) krau-
jagyslių echoskopiją
•	 pilvo kraujagyslių echosko-
piją
•	 skleroterapiją (išsiplėtusių 
kapiliarų šalinimą) NAUJIENA!

Registracija tel. +370 623 49997, 
Sveikatos g. 30 B, Druskininkai.

Per Velykas visi žavėjosi triušiais ir jų nameliais, kuriuos pagamino „Paslaugų ūkis“, o 
dekoravo Meno mokyklos auklėtiniai / Laimos Rekevičienės nuotrauka

„Paslaugų ūkio“ darbuotojai atnaujina suolus visame mieste, perkloja suirusius šaligatvius, keičia trinkeles, renka šiukšles, plauna suo-
lus ir ženklus, tvarko ir dažo žaidimų aikšteles ir atlieka daugybę kitų būtinų darbų / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Sušilus orams ir saulei vis la-
biau lepinant žemę, Druskinin-
kuose prasideda gėlėtas ir ža-
lias kurorto gyvenimo etapas. 
Parke tarp Druskonio ežero iki 
pat Vijūnėlės tvenkinio jau visu 
grožiu skleidžiasi garsieji nar-
cizų laukai. Pirmosios pavasa-
rio gėlės užima beveik visą lais-
vą parko plotą (14,4 ha) ir žydi 
jų beveik milijonas. Gelsvų ats-
palvių jūrą įspūdingai papildo 
japoniškų sakurų alėja abipus 
pėsčiųjų tako nuo ežero link 
tvenkinio. Savaitgalį vyksian-

čioje Narcizų žydėjimo šventė-
je laukiama daugybės svečių iš 
visos Lietuvos kampelių ir už-
sienio, tad praleisti progą pasi-
grožėti šiuo kvapą gniaužiančiu 
reginiu tiesiog nedovanotina. 

„Druskininkų kurortas gyvas vi-
sus metus, tačiau ta milijoninė žy-
dinčių narcizų jūra kasmet pritrau-
kia tiek žmonių, kad tiesiog širdis 
džiaugiasi, – šypsosi Druskinin-
kų meras Ričardas Malinauskas. 
– Prieš dvylika metų gimusi idėja 
pasiteisino šimtu procentu, o pan-
demijos metu kilus minčiai pratęs-

ti galimybę grožėtis žiedais tam-
siu paros metu, buvo pasitelktos 
skaitmeninio meno galimybės, la-
zeriai, šviesos efektai, muzikinis 
fonas. Tai leido sukurti tiesiog fan-
tastiškus vaizdus. Tad nuoširdžiai 
kviečiu visus šį savaitgalį savo aki-
mis pamatyti tą grožį.“

Muzikiniai meilės akordai
Narcizų žydėjimo šventės pra-

džią jau penktadienį Pramogų 
aikštės scenoje paskelbs vyrų vo-
kalinis ansamblis „Quorum“. An-
samblis unikalus savo skambesiu, 

nes a capella dainuojantys atlikė-
jai, atlikdami originalias aranžuo-
tes, dažnai improvizuoja, taip su-
teikdami kūriniui kiekvieną kartą 
vis kitokį atspalvį, įterpdami muzi-
kos instrumentų garsus, išgauna-
mus tik balsu. 

Vėjyje švelniai siūbuojat narcizų 
karūnoms, parkas taps tikra ramy-
bės ir harmonijos oaze. Jutiminius 
įspūdžius sustiprins sklindančios 
gyvos muzikos melodijos. Dienos 
metu skambės švelnūs gitarų gar-
sai, romantiškos saksofono impro-
vizacijos, o druskininkietė atlikėja 
Indraya savo dainomis ir pulsuo-
jama gera energija neleis nuo jos 
atitraukti akių. Svajinga, jauki, šil-
ta ir kvepianti atmosfera kvies suk-
ti ratus takais ir tiesiog  grožėtis 
vaizdais. 

Spindintys karaliai, puošnūs 
ponai ir spalvoti burbulai

Romantišką atmosferą kurs par-
ko takeliais lėtai ir oriai vaikštinė-
jantys puošniais rūbais apsirėdę 
19 a. kurorto ponai, kuriuos įkū-
nys Druskininkų gidų grupė „Ar-
telė“. Savaitgaliui žavingos gidės 
parengė net tris ekskursijas, kurių 
metu prikels iš praeities spalvin-
gas ir nepamirštamas kurorto isto-
rijas, kūrybiškai prakalbins miestą 
ir jo detales, supažindins su da-
barties talentingais meno kūrėjais 
ir jų darbais.

Prie Vijūnėlės tvenkinio Burbu-
lų dėdė vaikams sukurs tikrą mui-
lo burbulų fiestą. Vidurdienį par-
ke linksmas akimirkas dovanos po 
parką vaikščiojantys saulėje spin-
dintys veidrodiniai personažai – 
orūs karaliai ir vaikų numylėti vie-
naragiai. Tiek jie, tiek aukštaūgiai 
kojūkininkai mielai pozuoja, tad 
nuotraukos bus puikios.

Įspūdinga dovana šventės 
svečiams

„Beje, kalbant apie pastaruoju 
metu itin populiarias fotosesijas, – 
šventės metu mėgstančių fotogra-
fuotis ir filmuotis laukia ypatinga 
Druskininkų staigmena-dovana, 
– sako Druskininkų savivaldybės 
Turizmo, komunikacijos ir kultūros 
skyriaus vedėja Vaiva Žagunienė. 
– Specialiai parke lankytojams pa-
statyta vaizdo asmenukių kamera 
gražiausius šventės vaizdus leis 
įamžinti išskirtiniu būdu ir jais pa-
sidalinti.“

Šia kamera bus galima sukur-
ti įsimintiniausias besisukančias 
vaizdo asmenukes – po vieną, po-
romis ar su būreliu draugų. Kame-
rai aplink jus apsisukus 360° kam-
pu, per minutę bus pagamintas 
kokybiškas 15 s vaizdo įrašas, vi-
siškai paruoštas dalinimuisi įvai-
riuose socialiniuose tinkluose. 

Fone bus žydinčių narcizų laukai, 
o kad vaizdas būtų tobulas, bus 
labai svarbu kuo daugiau judėti, 
šokti, suktis ir šypsotis! Paslauga 
bus teikiama parke šeštadienį nuo 
15 iki 22 valandos.

Žydėjimo paslaptis išsiskleis 
naktį

Didžiausias siurprizas ir stulbi-
nantis reginys žydinčiuose lau-
kuose lankytojų lauks sutemus. 
Vakare, nuo 21 valandos, žydin-
čią erdvę užlies efektingas švie-
sų ir spalvų žaismas, kuris sukurs 
neįtikėtiną vaizdinį. Ne be reikalo 
renginys šįkart pavadintas „Narci-
zų simfonija“ – tai milijonai žiedų 
akims ir užburianti muzikos simfo-
nija ausims. 

Gėlynams specialiai parinktos 
meninės šviesų ir lazerių insta-
liacijos visą parką nuo Druskonio 
ežero iki pat Vijūnėlės tvenkinio, 
baltąjį tiltelį ir mišką sujungs į vien-
tisą vizualią erdvę. Tai sukurs ke-
rinčius vaizdinius. Efektingas švie-
sų ir spalvų žaismas žieduose 
naktį bei įsiliejanti užburianti muzi-
ka tarsi nukels į kitą dimensiją. Iš-
siskleis žydėjimo paslaptis. Atsi-
skleis iiliuzija ir realybė.

Kurorto pramogos – ir kūnui, 
ir sielai

Šventės metu duris plačiai at-
vers ir visos Druskininkų kultū-
ros erdvės, siūlančios įvairias 
meno terapijos paslaugas. Išskir-
tinį pasiūlymą svečiams paren-
gė Leipalingio dvaras, kviečiantis 
į teatralizuotą programą „Keturios 
provincijos dvaro seserys“.

Kaip visada, kurorte laukia dau-
gybė veiklų, kviečiančių laisvalaikį 
leisti aktyviai, pamankštinti kojas, 
protą ir pasikrauti geromis emo-
cijomis: dviračių takai, kuriais ke-
liaujant galima grožėtis nuostabia 
kurorto gamta, lauko treniruokliai, 
SPA paslaugos kūno atgaivai, gur-
maniški patiekalai ir desertai iš-
rankiausiems skoniams.

Vilniaus alėjoje nusidriekusioje 
mugėje dėmesį trauks stirtos švie-
žutėlių pyragų, šimtalapių, šalta 
gira, šviežiai rūkyta žuvis, ūkinin-
ko lašinukai, kiti skanumynai. Tau-
todailininkai, amatininkai ir kiti auk-
sarankiai pasirūpins, kad norintys 
čia rastų kuo apsirengti, pasida-
binti, papuošti namus ir sodybas.

Įkvėpti žydėjimo, pažadinkite po-
lėkį ir praplėskite kultūrinę patir-
tį. Druskininkuose prasideda pa-
vasario simfonija, tad nedelsdami 
planuokite kelionę!

Parengė Ramunė Tarandė, 
DKC reklamos ir komunikacijos 

vyriausioji specialistė

Narcizų simfonija Druskininkuose: milijonas žiedų, kerinti  
muzikos ir vaizdų dermė

Savaitgalį vyksiančioje Narcizų žydėjimo šventėje laukiama daugybės svečių iš visos Lietuvos kampelių ir užsienio, norinčių pasigrožėti šiuo kvapą gniaužiančiu reginiu / Alvydo Lukoševičiaus ir DKC archyvo nuotraukos
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Balandžio 21-22 dienomis Li-
dl-Lietuvos moksleivių krepši-
nio lygoje (LIDL-MKL) bus už-
kurta tikra finalinių ketvertų 
pasiutpolkė. Trijuose skirtinguo-
se Lietuvos miestuose – Druski-
ninkuose, Klaipėdoje ir Šilalėje – 
santykius aiškinsis stipriausios 
jaunių U17 vaikinų, jaunučių U15 
vaikinų bei U16 merginų čempi-
onatų B diviziono  ekipos.

Jaunių U17 vaikinų B diviziono 
nugalėtojai šiemet paaiškės Drus-
kininkuose. Druskininkų sporto 
centro salėje pečius surems Aly-
taus SRC, Šiaulių KA „Saulė“ I-
ŠSG, Palangos SC ir šventės orga-
nizatoriai Druskininkų SC.

Penktadienį, pirmosiose finalinio 
ketverto rungtynėse pečius surems 
Šiaulių KA „Saulė“ I-ŠSG (treneris 
Dainius Bertulis) ir Druskininkų SC 
(treneris Algimantas Baranauskas) 

auklėtiniai, iškart po jų į kovą stos 
Palangos SC (treneris Regimantas 
Juška) ir Alytaus SRC (treneris Ka-
rolis Marcinkevičius).

Visas finalinio ketverto tvarka-
raštis: 

Balandžio 21 d. 16.30 val. Šiau-
lių KA „Saulė“ I-ŠSG – Druskinin-
kų SC

Balandžio 21 d. 18.45 val. Palan-
gos SC – Alytaus SRC

Balandžio 22 d. 11.00 val. Maža-
sis finalas

Balandžio 22 d. 13.15 val. Didy-
sis finalas

Finalinės kovos vyks Druski-
ninkų sporto centre (M. K. Čiur-
lionio g. 97). Tiesioginės rung-
tynių transliacijos vyks MKL 
„Facebook“ ir „Youtube“  plat-
formose.

Druskininkų sporto centro in-
formacija

Kaip jau pastebėjo druskinin-
kiečiai, po nedidelės pertraukos 
duris vėl atvėrė legendinė kavi-
nė „Bebenčiukas“, kuri visada 
garsėjo didelėmis patiekalų por-
cijomis ir maža dienos pietų kai-
na. 

Norime akcentuoti, kad kol kas 
sugebėjome visa tai išlaikyti, ne-
paisant didelių elektros ir nuolat 
augančių maisto produktų kainų. 
Džiaugiamės, kad tokiomis kai-
nomis pietauti pas mus pritraukia-
me daug nuolatinių klientų, kurie 
maistą pasiima patys, valgo vie-
toje nuo 11 val. net iki 15 val. arba 
užsisako per interneto platformą  
www.bigmeniu.lt su pristatymu 
į pageidaujamą vietą Druskininkų 
mieste. 

Taip pat norime informuoti apie 
naujovę – nuo 15 iki 17 val. kavi-
nėje „Bebenčiukas“ teikiami ir 
vėlyvieji pietūs, kuriuos užsakyti 
su pristatymu į namus per interneto 
platformą www.bigmeniu.lt darbo 
dienomis Jūs galite net iki 19 val.

Visi, kurie atidarinėjo kavinių, res-
toranų verslą, tikriausiai yra susi-
dūrę su įvairiomis biurokratinėmis 
kliūtimis, kurios naują verslą pra-
dedančiam žmogui dažnai atrodo 
neįveikiamos. Viena iš jų – kaip ati-
tikti Valstybinės maisto ir veterinari-
jos tarnybos keliamus reikalavimus 
ir gauti leidimą vykdyti maisto tvar-
kymo veiklą. Siekdami kaip galima 
greičiau pradėti viešojo maitinimo 
veiklą, nusprendėme ieškoti profe-
sionalios pagalbos.

Norime pasigirti, kad visai neti-

kėtai tokią pagalbą radome pačia-
me Druskininkų mieste. Neseniai 
veiklą pradėjusios UAB „Maisto ir 
veterinarijos konsultacijų centras“ 
konsultantė Vaida, turinti ilgame-
tės patirties maisto kontrolės srity-
je, atvykusi į mūsų kavinę, įvertino 
maisto tvarkymo sąlygas, pateikė 
išvadą ir rekomendacijas dėl atitik-
ties teisės aktų reikalavimams bei 
parengė dokumentus maisto tvar-
kymo subjekto registracijai. Džiau-
giamės, kad mums reikalingos pa-
slaugos buvo suteiktos greitai ir 
kvalifikuotai! Dėl aukštos paslau-
gų kokybės, dėmesio ir įsigilinimo į 
kliento poreikius planuojame su šia 
konsultacijų įmone bendradarbiau-
ti ir ateityje.

Norite greitai, skaniai, sočiai ir ne-
brangiai papietauti, užsukite į kavi-
nę „Bebenčiukas“, esančią Drus-
kininkuose, M. K. Čiurlionio g. 83, 
arba užsisakykite maisto pristaty-
mo paslaugą! Laukiame Jūsų!

Priimame užsakymus išva-
žiuojamiesiems pobūviams, 
banketams, furšetams, arti-
mojo paminėjimo pietums.  
Tel. (8 313) 52 819 

LIDL-MKL jaunių U17 vaikinų (gim. 2006 m.) B diviziono 
finalinio ketverto varžybos Druskininkuose

Norite skaniai ir nebrangiai pavalgyti? Jūs laukiami 
kavinėje „Bebenčiukas“!

Norite greitai, skaniai, sočiai ir nebrangiai papietauti, užsukite į kavinę „Bebenčiukas“, 
esančią Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g. 83

Užsakymo Nr. MDR-400-01 
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Po ilgų diskusijų su Gidų asociacija, aktyviais bendruomenės nariais, Druskininkų savivaldybė priėmė sprendimą kurorte įrengti mažosios architektūros elementus, kuriais bus 
įprasmintas Druskininkams nusipelniusių žmonių atminimas.

Kaip sakė Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas, vieni iš pirmųjų, druskininkiečių sprendimu, bus pagerbti šeši žmonės: M. K. Čiurlionis – žymiausias Lietuvos 
dailininkas ir kompozitorius, gyvenęs ir kūręs Druskininkuose, K. Dineika – pedagogas, gydomosios kūno kultūros specialistas, mokslininkas, Druskininkų gydomosios kūno kultū-
ros ir klimato terapijos parko (dabar – K. Dineikos sveikatingumo parkas) kūrėjas, A. Dambrauskas – Druskininkų garbės pilietis, vienas žymiausių Lietuvos klasikinės literatūros ver-
tėjų, Ž. Lipšicas – Druskininkuose gimęs skulptorius, žymus kubizmo atstovas, J. Pilsudskis – Lenkijos maršalas, Abiejų Tautų Respublikos atkūrimo iniciatorius, tarpukario Druski-
ninkų garbės pilietis ir I. Fonbergas – Vilniaus universiteto profesorius, chemikas, ištyręs Druskininkų mineralinio vandens gydomąsias savybes. 

Ta proga „Mano Druskininkai“ skaitytojus supažindins su Druskininkų istorijoje svarbų pėdsaką palikusiomis asmenybėmis. Šį kartą pristatome gydytoją Ignacijų Fonbergą.

Šlovingoji odė Druskininkų medikams

DRUSKININKAMS NUSIPELNIUSIŲ ŽMONIŲ ATMINIMAS 

„Užkampis“ smėlynuose?
Įsivaizduokite, kad atsukinė-

jate savo laikrodį viena valan-
da atgal, o jis trakšteli ir atsu-
ka laiką ne valandą, o kokius 
200 metų atgal? Na, tarkime, į 
1840-uosius. Telefonų nėra. Ką 
ten telefonų – telegrafas Ameri-
koje atsiras tik po keturių metų! 
Ką tik Anglijoje atsirado pirma-
sis pašto ženklas, atvirukų dar 
irgi nėra, jie Austrijoje pasiro-
dys tik po 30 metų. Pasaulio že-
mėlapyje ką tik atsirado Naujo-
ji Zelandija, o Rusijoje 500 000 
valstiečių kategoriškai atsisa-
ko sodinti bulves ir kelia „bulvių 
maištus“. 

Laiškai keliauja labai ilgai, ta-
čiau pažangioji visuomenės da-
lis iš lūpų į lūpas pasakoja apie 
mažą, kažkur tolimame už-
kampyje, smėlynuose atsira-
dusį miestelį keistu pavadinimu 
– Druskininkai. Esą ten stebu-
klingai – be vaistų, dėlių ir krau-
jo nuleidimo, vien tik vandeniu, 
purvu ir grynu oru gydo žmones 
nuo visų ligų. Niekas to nema-
tė, nes apie fotografijos išradi-
mą Paryžiuje paskelbta dar tik 

prieš metus, bet gėda prasitarti, 
kad nežinai. Todėl garbės reika-
las tuose Druskininkuose pabu-
voti, tik, va, nusigauti ten ne taip 
paprasta. Reikia valandų valan-
das smėlingu vieškeliu kratytis 
sausakimšame diližane ar pa-
prastame vežime, kartais vis iš-
lipant ir atkasinėjant smėlyje už-
klimpusius ratus. Lagaminų ir 
krepšių – galybė, juk žmonės 
ne savaitei, o mažiausiai mėne-
siui vyksta sveikatos atgauti. Ir 
pagaliau atsibeldus, laukia nusi-
vylimas – Ratnyčėlės pavasari-
nis potvynis nunešė tiltelį į ku-
rortą... Teks pradžiai nakvynės 
dar paieškoti Ratnyčioje. 

Daktarų konsiliumas 
Bet štai 1841 m. Druskininkuo-

se jau gydosi 1843 pacientai. 
Pasimirė Sūručio sūnus, liau-
dies daktaras Benediktas. Jau 
veikia duris atvėrusios moder-
nios gydyklos, čia susirinkęs 
poilsiauja visas medikų ben-
druomenės žiedas. Birželio 16 
d. Druskininkuose sušauktas 
pirmasis „Druskininkų medikų 
draugijos“ posėdis. Jis neturėjo 

oficialaus pavadinimo, bet jame 
dalyvauja garsiausi to meto lais-
vai praktikuojantys medikai: Liu-
dvikas Zembržyckis iš Vilniaus, 
Maciejus Galenžovskis iš Oš-
mianų, Izidorius Nahumovičius 
iš Gardino, Anicetas Renjė iš 
Vilniaus, Julijanas Romaško, 
Stefanas Savickis iš Gardino, 
Julius Titijus ir Ksaveras Volf-
gangas iš Vilniaus bei Elijas 
Pruskis iš Kobryno. 

Inauguraciniame posėdyje A. 
Renjė teikia pasiūlymą, kad vie-
nas iš Druskininkų mineralinio 
vandens šaltinių būtų pavadin-
tas profesoriaus Ignacijaus Fon-
bergo vardu. I. Nachumovičius 
pasiūlo, kad kitas šaltinis būtų 
pavadintas L. Zembržyckio var-
du, taip įvertinant jo neabejoti-
nus nuopelnus, mat jis pirmasis 
savo lėšomis įrengė pirmąsias 
gydyklas. I. Fonbergo nuopel-
nai, žinoma, taip pat niekam 
nekelia abejonių. „Druskininkų 
medikų draugija“ tą vasarą en-
tuziastingai dar buvo susirinku-
si net šešis kartus.

Profesoriaus autoritetas
Gerokai anksčiau, dar 1830 

m. rudenį, Vilniaus universiteto 
rektoriaus Vaclovo Pelikano pa-
vedimu profesorius I. Fonber-
gas atvyksta į Druskininkus tir-
ti mineralinių šaltinių cheminės 
sudėties ir gydomųjų savybių. 
Deja, jau lapkritį įsiplieskia 1831 
m. sukilimas, ir darbus tenka ati-
dėti. Po metų nuslopinus sukili-
mą, uždaromas Universitetas. 
I. Fonbergas dirba Vilniaus me-
dicinos – chirurgijos imperato-
riškoje akademijoje, dėsto pas-
kaitas lotynų ir rusų kalbomis, 
apsigina daktaro disertaciją, bet 
Druskininkų nepamiršta. 1835 
m. sveikindamas akademinę 
bendruomenę su mokslo metų 
pradžia, profesorius atkreipia 
visuomenės dėmesį į Druski-
ninkus, tais pačiais metais jis 
paskelbia Druskininkų šalti-
nių mineralinio vandens chemi-
nės sudėties tyrimus. Po metų I. 
Fonbergas raštu kreipiasi į Ru-
sijos dūmos ir ministrų komiteto 
pirmininką grafą Nikolajų Novo-
silcovą, prieš tai „kuravusį“ Lie-
tuvą. Mokslininkas nori atkreip-
ti valdžios dėmesį į perspektyvų 
projektą. I. Fonbergas rašo: „40 
metų, kai praktikuojamas mine-
ralinio vandens gėrimas ir nau-
dojimas vonioms. <...> Perval-
ko administratorius, seniūnas 

Chreptovičius, kaip sumanus 
praktikas, tai suvokia ir sten-
giasi skleisti. 1830 m. minerali-
niu vandeniu naudojosi apie 30 
žmonių. Keliasdešimt mylių ats-
tumu gydytojo patarimu žmonės 
buvo atvežami iš įvairių vieto-
vių“. Prie rašto prof. I. Fonber-
gas prideda prancūzų kalba ap-
rašytą Druskininkų mineralinio 
vandens tyrimo aprašą. Pilnas 
I. Fonbergo kreipimasis saugo-
mas Vrublevskių bibliotekoje, 
Vilniuje. 

Akmenys katiluose
Profesorius prilygina Drus-

kininkų mineralinį vandenį už-
sienio kurortų analogams ir 
pateikia jo išorinio bei vidinio 
vartojimo receptus, netgi nuro-
do atvejus, kai mūsiškis van-
duo yra geresnis. I. Fonber-
gas skundžiasi, kad „priešingai 
plačiai sklindančiai Druskinin-
kų gydomo šlovei, niekas nesi-
rūpina atvykusiųjų buities pa-
gerinimais, ligonių priežiūra, 
šaltiniai nesutvarkyti, vanduo 
kaitinamas paprastuose, neba-
lintuose katiluose, tiesiog įme-
tant į juos įkaitintus akmenis“. 
Jis siūlo vyriausybei kurorto plė-
tros veiksmus. 

Tikriausiai jau gavęs nurody-
mą „iš viršaus“, 1837 m. Gardi-
no gubernatorius Dopelmejeris 
vėl pakviečia I. Fonbergą pa-
kartotinai ištirti Druskininkų mi-
neralinio vandens šaltinius ir, jo 
patariamas, teikia carui patvir-
tinti kurorto steigimo projektą. 
Projektas patvirtinamas tų pa-
čių metų gruodžio 31 d. Druski-
ninkų mineraliniams šaltiniams 
ir gydyklai įrengti skiriamas 25 
tūkst. sidabro rublių kreditas. 
Jau 1838 m. atidaroma pirmoji 
sanatorija. Lygiai prieš 185 me-
tus, 1838 m. balandžio 10 die-
ną, cenzorius P. Kukolnik lei-
do spausdinti monografiją apie 
Druskininkų mineralinius van-
denis. I. Fonbergas publikuo-
ja išplėstą mineralinio vandens 
tyrimo rezultatą. Plačioji visuo-
menė sužino apie mineralinių 
vandenų naudą, o profesoriaus 
tyrimų pagrindu paruošiamas 
Druskininkų kurorto plėtros pla-
nas. 1939 m. Vilniuje I. Fonber-
gas dar kartą išleidžia „Drus-
kininkų mineralinio vandens 
aprašą“. 1842 m. valdžia uždaro 
ir Medicinos-chirurgijos akade-
miją, o profesorius su daugybe 
Universiteto chemijos reagentų, 

įvairiausių laboratorinių instru-
mentų persikrausto į Kijivą, ku-
riame darbuojasi iki mirties. 

Bendražygiai
Savo mokslinius straipsnius 

I. Fonbergas dažnai publikavo 
žurnale „Dziennik Wilenski“, ta-
čiau ir knygų leidyba jam nebu-
vo svetima. Jis buvo vedęs Ma-
riją Zavadską, žinomo Lietuvos 
spaustuvininko, leidėjo Juoza-
po Zavadskio, knygomis aprū-
pindavusio Vilniaus universite-
tą ir žinomos kulinarės, knygos 
„Lietuvos virėja“ („Kucharka Li-
tewska“) autorės Vinsentinos 
Zavadskos dukterį. Taigi ne tik 
chemijoje, paskaitų skaityme, 
knygų leidyboje, bet ir prie vai-
šių stalo profesorius turėjo sko-
nį. 

Savo laisvanorišku, pasiauko-
jamu, dažnai neatlygintinu dar-
bu vietos Druskininkų istori-
jos puslapiuose nusipelno ir kiti 
to meto medikai, tokie kaip Vil-
niaus universiteto auklėtinis, su-
kilimo dalyvis, Sibiro tremtinys, 
archeologas, tikras Druskinin-
kų patriotas, pirmasis oficialus 
Druskininkų gydytojas Anicetas 
Renjė, nusipelnęs gydytojas, 
žinomas Vilniaus Universiteto 
profesorius, žurnalo „Druskinin-
kų šaltinių undinė“ redaktorius 
Ksaveras Volfgangas, pirmą-
sias gydyklas savo lėšomis įren-
gęs Vilniaus medikų draugijos 
narys Liudvikas Zembržyckis 
ar 36 gyvenimo metus Druski-
ninkams paskyręs ir čia dvi li-
gonines, gailestingumo namus, 
vaikų prieglaudą ir katalikų baž-
nyčią įkūręs, daugybę publikaci-
jų apie kurortą parengęs ir se-
nosiose Druskininkų kapinėse 
palaidotas, gal kiek ir nepelny-
tai primirštas, o seniau „Druski-
ninkų karaliumi“ vadintas Janas 
Pileckis.

Keliautojais, rašytojais, istori-
kais, archeologais ir teatro kri-
tikais, poetais ir muzikantais, fi-
nansininkais ir statybininkais, 
politikais ir verslininkais tuo 
metu dirbo medikai. Jie buvo to 
laikmečio varomoji jėga, atei-
ties vizionieriai ir paprasti, visus 
atjaučiantys bei suprantantys 
žmonės. Garbė ir šlovė jiems! 
Druskininkuose įrengti mažo-
sios architektūros elementai 
įprasmins žymių druskininkiečių 
atminimą.

Parengė Vilius Rekevičius
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Kompostas šiemet „ant bangos“ –  

ARATC vos spėja jį gaminti

„Saulės“ futbolininkės – Lietuvos salės 
futbolo „Ladygolo“ vicečempionės 

Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo kompostavimo aikštelė-
se – darbymetis, kokio nebuvo. 
Ir gyventojai, ir įmonės važiuo-
ja pirkti komposto – pigios bei 
vertingos trąšos, kurios pa-
vasarį reikia ir daržams, ir so-
dams, ir gėlynams. 

Daugiausia pirkėjų sulaukiama 
Alytaus rajone esančioje Takniš-
kių kompostavimo aikštelėje, kur 
galima įsigyti ir iš žaliųjų atliekų 
pagaminto komposto – jo kai-
na 19, 97 Eur už toną, ir maisto 
atliekų komposto – kaina 8 eu-
rai už toną. 

Pastebima, kad šiemet labai iš-
augo būtent iš maisto atliekų pa-
gaminto komposto paklausa. Šis 
kompostas yra vertingesnis, jame 
daugiau mineralinių medžiagų, 
tačiau, kaip ir kiekviena naujovė, 
susiduria su įvairiomis psicholo-
ginėmis žmonių nuostatomis, ku-
rios pamažu nyksta, ir vis dau-
giau pirkėjų renkasi būtent maisto 
atliekų kompostą.  

Visas Alytaus regiono atlie-
kų tvarkymo centre pagamin-
tas kompostas yra valomas, si-
jojamas modernia technika, kad 
jame būtų kuo mažiau priemaišų. 
Bet jų kiekis labiausiai priklauso 
nuo to, kaip gyventojai išrūšiuoja 
atliekas: kuo jos geriau išrūšiuo-
jamos, tuo mažiau priemaišų ga-
lutiniame produkte. 

Kiekvienos komposto partijos 
mėginiai yra tiriami Lietuvos agra-
rinių ir miškų mokslo centro Agro-
cheminių tyrimų laboratorijoje. Jų 
rezultatai patvirtina, kad kompos-
tas yra kokybiška natūrali trąša, 
puikiai pakeičianti chemines trą-
šas. 

Alytaus regiono atliekų tvarky-
mo centro kompostavimo aikšte-
lėse, esančiose Birštone Saulėte-
kio g. 23, Druskininkuose Gardino 
g. 100, Lazdijuose Gėlyno g. 23, 
Prienuose Pramonės g. 3, Prie-
nų rajone Jiezno seniūnijoje Juo-
daviškių kaime Povų g., Varėno-
je Geležinkelio g. 65, prekiaujama 

tik iš žaliųjų atliekų pagamintu 
kompostu.

Takniškėse, Druskininkuose ir 
Prienuose esančiose komposta-
vimo aikštelėse dirba ir pakrovi-
mo technika. Kitose aikštelėse 
komposto reikia pasikrauti pa-
tiems. 

Visos kompostavimo aikštelės 
dirba ir šeštadieniais. Jų adresai, 
kontaktai ir darbo laikas skelbia-
mas Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centro svetainėje https://
www.aratc.lt/kompostavimo-aiks-
teles/. 

Norėdami įsigyti didesnį kom-
posto kiekį, pateikti specialų už-
sakymą ne buitinėms reikmėms, 
kreipkitės justas.marcinskas@
alytausratc.lt, tel. 8 (616) 81016. 
Dėl komposto atvežimo paslau-
gos kreipkitės egidijus.krickas@
alytausratc.lt, tel. 8 (638 62507). 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Prienų sporto arenoje su-
rengtose Lietuvos merginų sa-
lės futbolo žaidynių „Lady-
golas“ aštuonių stipriausių 
Lietuvos futbolo komandų var-
žybose puikiai pasirodė jau-
nosios Druskininkų „Saulės“ 
mokyklos futbolininkės, treni-
ruojamos Vytauto Kapčiaus.

Pogrupyje rezultatu 1:0 nugalė-
jusios Visagino „Draugystės“, 2:0 
– Kartenos mokyklos DC koman-
das ir 3:2 pralaimėjusios Kauno 
rajono S. Santvaro pagrindinės 
mokyklos sportininkėms, druski-
ninkietės pateko į pusfinalio var-
žybas.

Pusfinalyje Druskininkų „Sau-
lės“ pagrindinės mokyklos fut-
bolininkės rezultatu 1:0 nugalė-
jo Šiaulių R. Gruzdžių gimnazijos 
komandą ir pateko į finalą.

Finalinėse varžybose po atka-
klios kovos rezultatu 2:1 pergalę 
šventė Kauno rajono S. Santvaro 
pagrindinės mokyklos futbolinin-
kės, jos ir tapo čempionėmis. 

Po varžybų surengta iškilminga 
uždarymo ceremonija. Jaunosios 
futbolininkės buvo apdovanotos 
medaliais, diplomais bei vertingo-
mis dovanomis.

Sugrįžusias į Druskininkus Lie-
tuvos salės futbolo „Ladygo-

lo“ vicečempiones ir jų trenerį V. 
Kapčių šiltai priėmė „Saulės“ mo-
kyklos direktorė Lina Bagdanavi-
čienė. Ji pasveikino su iškovota 
2 vieta, palinkėjo stiprybės, svei-
katos ir įteikė komandai atminimo 
dovanas.

„Saulės“ pagrindinės moky-
klos futbilininkėms linkime siekti 
aukštų rezultatų, garsinti Lietuvo-
je savo mokyklą bei Druskininkų 
miestą. 

„Saulės“ pagrindinės 
mokyklos informacija

ARATC kompostavimo aikštelėse – darbymetis, gyventojai ir įmonės važiuoja pirkti komposto – pigios bei vertingos trąšos, kurios pa-
vasarį reikia ir daržams, ir sodams, ir gėlynams / ARATC archyvo nuotrauka

Druskininkų „Saulės“ mokyklos futbolininkės iškovojo Lietuvos salės futbolo „Ladygolo“ vicečempionių titulą / Asmeninio archyvo nuotrauka

Vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 
9 dalimi, parengtas Žemės sklypo formavimo, žemės naudo-
jimo režimų bei reglamentų nustatymo M.K.Čiurlionio g. 28, 
Šv.Jokūbo g.2/M.K.Čiurlionio g. 30, M.K.Čiurlionio g.26/An-
takalnio g.1, Druskininkuose, detaliojo plano koregavimas 
sklype Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai (kad. Nr. 1501/0001:410).

Planuojama teritorija: žemės sklypas, kad. Nr. 1501/0001:410, 
esantis Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai.

Dokumento rengimo pagrindas: Druskininkų savivaldybės ta-
rybos 2006-08-11 sprendimas Nr. T1-220.

Planavimo iniciatorius : Gyvenamojo namo statybos bendrija 
„Gyvenamojo būsto statyba“, Studentų g. 47-1, Vilnius.

Plano rengėjas: UAB „Projektavimas“, Linkmenų g. 5, Vilnius, 
PV - Tadas Markilevičius, kv. atestato Nr. TPV 0071, el. p. tadas@
uabprojektavimas.lt.

Detaliojo plano koregavimo tikslai ir uždaviniai.
Koreguoti galiojančio detaliojo plano sprendinius pakeičiant: 
•	 statybos zoną ir statybos ribą;
•	 socialinei infrastruktūrai reikalingų teritorijų – vaikų žaidimo 

ir sporto aikštelių vietas;
•	 automobilių stovėjimo vietų išdėstymą – numatyti antžemi-

nės automobilių stovėjimo aikštelės vietą;
•	 susisiekimo komunikacijų išdėstymo principus – koreguoti 

įvažiavimų į sklypą ir komunikacinių koridorių vietas.
Susipažinimo su parengtu teritorijų planavimo dokumen-

tu tvarka: 
•	 Susipažinti su parengtais sprendiniais galima nuo 2023-

04-24 iki 2023-05-08 imtinai pas plano rengėją, Druskinin-
kų savivaldybėje, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai, ir  
Druskininkų savivaldybės internetinėje svetainėje https://
druskininkusavivaldybe.lt. 

•	 Sprendinių vieša ekspozicija vyks nuo 2023-04-24 iki 2023-
05-08 imtinai Druskininkų savivaldybėje, Vilniaus al. 18, LT-
66119, Druskininkai, darbo metu.

Pasiūlymų teikimo tvarka: pasiūlymai, dėl teritorijų planavimo 
dokumento, teikiami plano rengėjui raštu iki susipažinimo pabai-
gos. 

Teritorijų planavimo dokumento viešinimo procedūrų tvar-
ka: supaprastinta.
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Ypatinga istorinė Verslo ir svetingumo profesinės karjeros 
centro Pietų Lietuvos filialo diplomų įteikimo šventė

„Knygų namelis“ jau laukia knygų

Balandžio 14-ąją Verslo ir 
svetingumo profesinės karje-
ros centro (VESK) Pietų Lie-
tuvos filiale surengtoje pro-
fesinio mokymo diplomų 
įteikimo ceremonijoje diplo-
mai įteikti 104-iems profesi-
nio mokymo mokiniams, bai-
gusiems kirpėjo, konditerio, 
virėjo, apskaitininko, ikimo-
kyklinio ugdymo pedagogo 
padėjėjo, socialinio darbuo-
tojo padėjėjo, svečių aptarna-
vimo darbuotojo profesines 
mokymo programas.

Būtent šie mokiniai savo Rug-
sėjo 1-ąją pasitiko profesi-
nio mokymo centro „Žirmū-
nai“ Druskininkų filiale, o baigė 
VESK Pietų Lietuvos filiale, ku-
ris pakeitė ne tik pavadinimą, 
bet ir dar labiau sustiprėjo, yra 
dar labiau pasirengęs išauginti 

savo srities profesionalus. Nau-
jasis pavadinimas, o kartu ir 
prekės ženklas, tampa moder-
nesnis, labiau atspindi profesi-
nės karjeros centro įvaizdį, tiks-
lus bei apibūdina pagrindines 
vertybes, kurios yra užkoduo-
tos ir naujojo logotipo spalvose: 
geltona – svetingumas, mėlyna 
– verslumas, žalia – tvarumas. 
Pagrindinis tikslas, kad naujasis 
prekės ženklas atspindėtų kar-
jeros centro ryžtą tobulėti bei 
taptų pirmu pasirinkimu žmo-
nėms, norintiems įgyti ar keisti 
profesiją.

Iškilmingos šventės nuotaiką 
nuo pat pirmų minučių muziki-
niais kūriniais sukūrė M. K. Čiur-
lionio meno mokyklos mokinys 
Eivinas Marcelis. Renginio ve-
dėja, Kurorto profesijų skyriaus 
vedėja Aistė Fedaravičiūtė pasi-

džiaugė mokinių sėkme ir jų at-
sidavimu profesijai. VESK Pietų 
Lietuvos filialo direktorė Laimu-
tė Vaitiekūnienė pasakė gražią 
ir labai motyvuojančią šventi-
nę kalbą, kuria pasveikino ab-
solventus, palinkėjo, kad diplo-
mai jiems užaugintų sparnus. 
Taip pat ji padėkojo Druskinin-
kų savivaldybės Švietimo sky-
riui bei verslo atstovams, kurie 
suteikia galimybę mokiniams at-
likti praktikas. Prie padėkos žo-
džio verslo atstovams prisidėjo 
direktoriaus pavaduotoja ugdy-
mui Jurgita Grigaitė, ji džiaugė-
si, matydama tiek daug absol-
ventų, palinkėjo jiems sėkmingo 
gyvenimo kelio.

Padėkos žodžių negailėjo ir 
patys absolventai, akcentuo-
dami mokytojų atsidavimą ir 
profesionalumą. Jie džiaugė-

si praktine patirtimi, kurią įgi-
jo, besimokydami mokymo cen-
tre, čia sudarytomis sąlygomis 
dalyvauti įvairiuose renginiuo-
se, konkursuose, čempionatuo-
se, tai pat jie sakė įgiję daugiau 
pasitikėjimo savimi ir suradę er-
dvės atsiskleisti.

Visiems absolventams VESK 
Pietų Lietuvos filialo bendruo-

menė linki visokeriopos sė-

kmės!

Angelė Paulėkaitė, 
Druskininkų savivaldybės 

viešosios bibliotekos savanorė 

Prieš septynerius metus, 
aktyvių druskininkiečių inici-
atyva,  prie Druskininkų Pa-
rapijos namų buvo pastatyta 
lauko bibliotekėlė „Knygų na-
melis“, kuriame miestiečiai ir 
svečiai pradėjo mainytis kny-
gomis. Šio reiškinio tyrėjai 
teigia, kad bibliotekėlės vie-
šose vietose po atviru dan-
gumi suburia žmones kilniam 
tikslui – dalinimuisi, savišvie-
tai ir bendravimui. Žmonės 
atneša knygas ir dovanoja jas 
bendram naudojimui, o taip 
pat skaitymui pasirenka nori-
mą knygą, kurią perskaitę vėl 
grąžina. Bibliotekėlės princi-
pas: imu knygą, palieku kny-
gą. Ši bibliotekėlė priklauso 
visai bendruomenei ir tik jos 
dėka gali gyvuoti. 

„Knygų namelių“ („Little Free 
Library“ ) iniciatyva prasidėjo 
2009 m. Jungtinėse Amerikos 
Valstijose ir nuo to laiko išpo-
puliarėjo įvairiose šalyse.  2009 
metais Todas Bolis neteko  mo-
tinos. Ji buvo mokytoja, be galo 
mėgo skaityti knygas. Todas, 
norėdamas pagerbti mylimą 
žmogų, sumanė priešais savo 

namą pastatyti nedidelį medi-
nį namelį, kuriame apsigyvendi-
no tai, ką jo mama labai mylė-
jo – knygas. Netrukus jo sukaltu 
nameliu ant kojos susidomėjo 
kaimynai. Jie mielai pildė mažą 
bibliotekėlę. Todo  idėja sulau-
kė visuomenės palaikymo, ma-
žos bibliotekėlės išplito visose 
valstijose. Po dvejų metų knygų 
skaitymo ir dalinimosi idėja su-
sidomėjo ir užsienio šalys. Pa-
saulyje jau yra daugiau nei 25 
tūkst. tokių bibliotekėlių po atvi-
ru dangumi, ir šis skaičius nuo-
lat auga. Pirmąją mažąją bi-
bliotekėlę Lietuvoje 2012 m.  
Vilniuje, netoli savo namų, kad 
matytųsi  pro virtuvės langą, pa-
statė jauna filosofijos ir literatū-
rologijos mokslus baigusi mergi-
na Milda Varnauskaitė. 

Druskininkų „Knygų namelis“ 
oficialiai užregistruotas 2016 
m. Jis gavo oficialų šio namelio 
numerį ir buvo įtrauktas į „Little 
Free Library“  interneto svetai-
nės namelių žemėlapį. Druski-
ninkiečiai greitai pamilo savo 
„Knygų namelį. Jame niekada 
netrūko knygų. Ne vienas mies-
tietis ar svečias, išėjęs pasi-
vaikščioti, užsukdavo prie „Kny-
gų namelio“ ir pasiimdavo jo 
laukiančią knygą. Tačiau metai 
bėgo ir namelis neatlaikė gam-

tos permainų. Reikėjo jam pa-
dėti ir jį restauruoti.

Druskininkų savivaldybės vie-
šosios bibliotekos direktorės 
Laimos Žėkienės iniciatyvos  ir 
Druskininkų savivaldybės dėka 
„Knygų namelis“ buvo prikel-
tas naujam gyvenimui. Kadan-
gi senojo restauruoti nepavy-
ko, naują namelį suprojektavo 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos Architektūros ir urba-
nistikos skyriaus vyriausioji spe-
cialistė Kristina Vyšniauskienė, 
projektą įgyvendino Druskinin-
kų savivaldybės paslaugų ūkio 
darbuotojai, vadovaujami direk-
toriaus Nerijaus Tunkūno.

Taigi, dabar naujas  „Knygų 
namelis“ laukia naujų knygų, tad 
kiekvienas, kuris turi namie per-
skaitytų knygų ar žurnalų, gali 
juos atnešti į bibliotekėlę. Pa-
sak poetės R. Skučaitės, rei-
kia duoti knygai kelią, ją popu-
liarinti, nes dabar vėl prasideda 
knygnešių metas. Juk knygą iš 
mūsų gyvenimo pradėjo išstum-
ti įmantrios technologijos. Ta-
čiau rašytas žodis savo vertės 
niekada nepraras, nes jį puo-
selėjančių žmonių bus visada. 
O mes tikimės, kad druskinin-
kiečiai ir toliau  susitikinės prie 
„Knygų namelio.“ 

„Knygų namelis“ laukia naujų knygų, tad kiekvienas, kuris turi namie perskaitytų knygų ar 
žurnalų, gali juos atnešti į bibliotekėlę / Asmeninio archyvo nuotrauka

Diplomų įteikimo šventės akimirkos / VESK archyvo nuotraukos

VESK bendruomenė atsisveikina su absolventais ir kviečia prisi-
jungti naujus mokinius. Prašymai mokytis pateikiami internetu – 
www.profesinis.lamabpo.lt
Jeigu Jums kyla klausimų, pildant prašymą LAMA BPO siste-
moje, kviečiame atvykti į VESK Pietų Lietuvos filialą (Vilniaus al. 
30, Druskininkai). Priėmimo klausimais konsultuojama kiekvieną 
darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos.
Kviečiame drąsiai skambinti ir užduoti rūpimus klausimus 
tel. +370 603 79210

VESK Pietų Lietuvos filialo informacija
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VŠĮ LIETUVOS PRABAVIMO RŪMAI SIŪLO DARBĄ  
(darbo vieta – M. K. Čiurlionio g. 65, Druskininkai)

TEISĖS IR INSPEKTAVIMO TARNYBOS INSPEKTORIUI – ANALITIKUI KONSULTANTUI

Darbo pobūdis: inspektorius – analitikas konsultantas yra Lietuvos Respublikos tauriųjų metalų 
ir brangakmenių valstybinės priežiūros pareigūnas.

Pagrindinės funkcijos: planuoti ir organizuoti valstybės politikai tauriųjų metalų ir brangakmenių 
rinkos priežiūros srityje įgyvendinti reikalingų duomenų ir informacijos rinkimą ir kaupimą. Rink-
ti,  kaupti, apdoroti, sisteminti ir analizuoti duomenis ir informaciją pagal kompetenciją priskir-
tos veiklos srityje, tikrinti ūkio subjektų įstaigai teikiamų duomenų teisingumą. Analizuoti ūkio 
subjektų įstaigai teikiamų statistinių duomenų kokybę, teikti siūlymus bei išvadas, dalyvauti prii-
mant sprendimus dėl jų kokybės užtikrinimo. 

Tikimės, kad Jūs: turite aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą (pageidaujama 
ekonomikos, matematikos, statistikos, ekonometrijos studijų programose) ir (ar) įgytą profesinę 
kvalifikaciją arba būti paskutiniųjų kursų studentas (ė). Turite ne mažiau kaip 1 metų darbo patirtį 
informacijos, duomenų apdorojimo ir analizės srityje. Esate susipažinę su Lietuvos Respub-
likos įstatymų ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinę 
priežiūrą, reikalavimus, sugebate juos pritaikyti praktikoje.

TEISĖS IR INSPEKTAVIMO TARNYBOS VYRESNIAJAM INSPEKTORIUI

Darbo pobūdis: darbas komandiruotėse Lietuvos teritorijoje. Vyresnysis inspektorius yra Lietu-
vos Respublikos tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinės priežiūros pareigūnas.

Pagrindinės funkcijos: teisės aktų nustatyta tvarka pagal kompetenciją objektyviai, pilnai ir 
visapusiškai, vengiant viešųjų ir privačių interesų konflikto ir laikantis viešojo administravimo 
principų, atlikti ūkio subjektų vykdomos veiklos su tauriaisiais metalais ir brangakmeniais atitik-
ties galiojančių teisės aktų reikalavimams vertinimą, įskaitant, bet neapsiribojant tauriųjų metalų 
ir brangakmenių, jų gaminių, laužo ir atliekų apskaitos ir realizuoti skirtų tauriųjų metalų gaminių 
ženklinimo atitikties vertinimą kartu suteikiant ūkio subjektams konsultacijas ir metodinę pagalbą 
pagal veiklos su tauriaisiais metalais ir brangakmeniais klausimais, įskaitant ir pinigų plovimo 
prevencijos klausimais.

Tikimės, kad Jūs turite ne žemesnį nei aukštesnįjį arba jam prilygintą išsilavinimą (pageidau-
jama ekonomikos, finansų, apskaitos, vadybos ar viešojo administravimo srityse) ir (ar) įgytą 
profesinę kvalifikaciją. turite ne mažesnę kaip 2 metų darbo patirtį pagal įgytą išsilavinimą ar 
profesinėje srityje. Esate gerai susipažinę su Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų, 
reglamentuojančių tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinę priežiūrą, reikalavimus, sugebate 
juos pritaikyti praktikoje.

TEISĖS IR INSPEKTAVIMO TARNYBOS VYRIAUSIAJAM INSPEKTORIUI

Darbo pobūdis: darbas komandiruotėse Lietuvos teritorijoje. Vyriausiasis inspektorius yra Li-
etuvos Respublikos tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinės priežiūros pareigūnas.

Pagrindinės funkcijos: teisės aktų nustatyta tvarka pagal kompetenciją objektyviai, pilnai ir 
visapusiškai, vengiant viešųjų ir privačių interesų konflikto ir laikantis viešojo administravimo 
principų, atlikti ūkio subjektų vykdomos veiklos su tauriaisiais metalais ir brangakmeniais atitik-
ties galiojančių teisės aktų reikalavimams vertinimą, įskaitant, bet neapsiribojant tauriųjų metalų 
ir brangakmenių, jų gaminių, laužo ir atliekų apskaitos ir realizuoti skirtų tauriųjų metalų gaminių 
ženklinimo atitikties vertinimą kartu suteikiant ūkio subjektams konsultacijas ir metodinę pagalbą 
pagal veiklos su tauriaisiais metalais ir brangakmeniais klausimais, įskaitant ir pinigų plovimo 
prevencijos klausimais.

Tikimės, kad Jūs: turite aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą ekonomikos, 
finansų, apskaitos, vadybos ar viešojo administravimo srityse ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją. 
Turite ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį pagal įgytą išsilavinimą ar profesinėje srityje. Es-
ate išsamiai susipažinę su Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių 
tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinę priežiūrą, reikalavimus, sugebate juos pritaikyti prak-
tikoje.

Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje adresu www.lpr.lt.  
Prašymą dalyvauti atrankoje, išsilavinimą ir kompetencijas patvirtinančius dokumentus, 

 CV ir motyvacinį laišką iki 2023 m. gegužės 2 d. prašome pateikti per  
Viešojo valdymo agentūrą https://portalas.vtd.lt/lt. 

Susisieksime su atrinktais kandidatais.

Nuoširdžią padėką norime pareikšti Druskininkų ligoninės Vidaus ligų skyriaus gydytojams R. 
Kundeliui ir E. Cezerytei bei visam personalui.

Ačiū už žmogiškumą, nuoširdų bendravimą, neabejotiną kompetenciją. Nuoširdžiai dėkoju už 
profesionalų gydymą ir pagarbą pacientui, parodytą šilumą bei dėmesį! 

Jadvyga Baranauskienė

PADĖKA MEDIKAMS 

Kokybiškai atliekame vidaus apdailos darbus.  
Tel. +370 639 42242

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. Tel. 8 636 94394

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr.3878/0006:0427), esančio 
Neravų kaime, Viečiūnų sen., Druskininkų sav., savininką M.S., kad 

UAB “Druskininkų geoplanas” matininkas Darius Bulota (kvalifikacijos 
pažymėjimo Nr.2M-M-303) 2023-05-02 d. 10 valandą vykdys žemės 
sklypo kadastro Nr. 3878/0006:0280, Neravų kaime, Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav. , ribų ženklinimo darbus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB “Druskininkų 

geoplanas” adresu Vytauto g. 19-4, Druskininkai,  
el. paštu dgeoplanas@inbox.lt arba telefonu 8 699 12416

UAB „Druskana“ (elektros prekių 
parduotuvei), reikalingas darbuotojas.

Informacija telefonu 8 656 71300

Parduoda Vokietijos Merinosų avių bandą, kartu yra 
galimybė nuomoti 500 kv. m sandėlį. Tel. 8 611 32800 APLINKOS  

TVARKYMO  
DARBAI. 

Tel. 8 602 28830
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Užuojautos

Nuoširdžiai užjaučiame šeimą ir kolegas, mirus brangiam 
tėvui, įmonės „Yukon Advanced Optics Worldwide“ įkūrėjui 

ir vadovui Aliaksandr Alsheuski. Telydi Jus paguoda ir 
dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą.

VšĮ Druskininkų ligoninė kolektyvas

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Nuoširdžiai užjaučiame Malviną Jeremičienę, mirus 
mylimam sūnui Gintautui.

Politinių kalinių ir tremtinių choras ir vadovė

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam sūnui, 
nuoširdžiai užjaučiame Iną Potelienę.

UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai 
Mamai, nuoširdžiai užjaučiame Ramutę Kaziukevičienę.

VšĮ Valstybės ir savivaldybių tarnautojų  
mokymo centro „Dainava“ darbuotojai

Neliūdėk, jei tau kartais sunku ir įveikti savęs negali,
jeigu ašara bėga skruostu ir sunkumai sustoja kely.

Neliūdėk, jei įstrigo širdy kamuolys su keisčiausiu skausmu,
Tu žmogus ir įveikti turi, nors ir kaip tau bebūtų sunku.

Mirus Petrui Graužiui, nuoširdžiai užjaučiame  
sūnų Egidijų ir artimuosius.

Giedrius Vanickas su tėvais 

RENGINIAI
Balandžio 20 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) dzūkiškas suvėjimas „Ateik in 
mano sodzių“. Dalyvaus Druskininkų „Bočių“ Žodžio meno klubas, poetės Ona Bleizgienė ir Rita 
Makselytė. Koncertuos moterų vokalinis ansamblis ,,Druskelė“ (vadovė Nijolė Vindbergienė)

Balandžio 21 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) literatūrinė popietė vaikams 
„Katinėlio pasakojimai mažiesiems“

Balandžio 21d. 12 val. Švietimo centre vyks Trečiojo amžiaus universiteto paskaita „Ką aš 
žinau apie „gerą“ ir „blogą“ cholesterolį?“. Lektorius – gyd. Jonas Valskys

Balandžio 22 d. 14 val. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – juvelyrikos edukacija 
„Žalvario papuošalai“ kartu su autorinės juvelyrikos kūrėja Darata Surdokaite-Volungevičiene. 
Kaina – 10 Eur / asm. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt

Balandžio 24 d. 15 val. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) 
Aido Kelionio (Algimanto Mikelionio) humoreskų knygos „Žvilgsnis pro langą“ pristatymas

Balandžio 28 d. 15 val. Irenos Mortūnienės tapybos darbų parodos ,,Ramybės magija“ 
uždarymo renginys. Koncertuos moterų vokalinis ansamblis ,,Vakarėjant“ (vadovė Virginija 
Šedienė)

Balandžio 28 d. 15 val.  Leipalingio dvare (Alėjos g. 30, Leipalingis)  krašto literatų kūrybos 
skaitymai „Liepelė krauna žiedus“. Organizatoriai – Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinys  
ir A. Volungevičiaus kraštotyros muziejus

Balandžio 28 d. 15 val. Viešosios bibliotekos Miesto padalinyje (Ateities g. 13 Druskininkai) 
naujų knygų pristatymas ,,Knyga kaip draugas – išsirink geriausią“

Balandžio 28 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) edukacija vaikams „Pabūkime 
sekliais“

PARODOS
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Dovanos aktas. Alfonso 
Šuliausko Muziejuje saugomų dailės darbų ekspozicija“, skirta 85-iosioms gimimo metinėms 
paminėti

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Annos Voloshko paroda 
„Persikūnijimas“

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks 
Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 7-9 m. mokinių kera-
mikos kūrybinių dirbinių paroda ,,Mamos portretas“ (mokytoja Gulnara Kupčinskienė)

Iki balandžio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Jurgitos Kauzonaitės 
siuvinėjimo darbų paroda „Kelionė sielos labirintais“

Iki balandžio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų „Ryto“ gim-
nazijos III klasės mokinės Marijos Giliūtės kompiuterinės grafikos paroda „Kosminė partitūra“ 
(mokytoja Genovaitė Sutkienė)

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks 
Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 
7-9 m. mokinių keramikos kūrybinių dirbinių paroda „Mamos portretas“ (mokytoja Gulnara 
Kupčinskienė)

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks 
Gerdos Revenkienės darbų paroda „Jausmai drobėje, medyje ir žodyje“

Iki balandžio 29 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) Elenos Griščenko ir Al-
fredo Jurevičiaus tapybos paroda „Fizinės ir metafizinės dimensijų suliejimas“

Iki birželio 7 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Alisos Rūtos Stravinskaitės 
grafikos darbų paroda „Verpetas“

Iki birželio 14 d. (M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje, M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama 
personalinė Romualdo Balinsko tapybos paroda „ Tie kambariai“ 

SPORTO RENGINIAI
2023 m. Druskininkų savivaldybės tinklinio čempionatas

Balandžio 22 d. – pusfinaliai: 16 val. 1 – 4 vieta, 17.30 val. 2 – 3 vieta

Balandžio 23 d. 11 val. – varžybos dėl 3 vietos, 12.30 val. – varžybos dėl 1 vietos, 14 val. – 
komandų apdovanojimai

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM
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2023.04.22 d.
Šeštadienis

2023.04.21 d.
Penktadienis

2023.04.23 d.
Sekmadienis

2023.04.24 d.
Pirmadienis

06:00 „ Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos melo-
dijos“.

06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Diunkerkas.
23:10 Taikinių žymėtojas.
01:05 Desperado.
03:10 Vienintelis šūvis.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Keršto valanda.
23:10 Mirties kelias.
01:00 „FTB“.
01:55 „Kaupikai“.
02:55 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.

06:00 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:30 „Kikumba. Kovos dėl 
karūnos“.

07:00 „Padūkėlių lenktynės“.
07:30 „Vasaros stovyklos sala“.
08:00 „Moko nuotykiai“.
08:20 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
08:40 KINO PUSRYČIAI Ant bangos 2.
10:20 Eisas Ventura. Naminių gyvūnė-
lių detektyvas.
12:05 Laisvės troškimas.
14:15 Piko valanda 2.
16:05 Policijos akademija 2. Pirmoji už-
duotis.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS Augintiniai susi-
vienija.
21:20 PREMJERA Dvaro ponia.
23:25 Pagirios Tailande.
01:30 Diunkerkas.
03:30 Taikinių žymėtojas.

06.00 „Neišsižadėk”.
08.00  Tvarumo kryptimi. 
08.30 Klausimėlis. 
09.00 „Aiškiaregė“.

10.00 Pirmi kartai. 60+.  
10.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
11.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Lietuvos mokyklos.
17.00 Kuriantys Lietuvą. 
17.30 Vantos lapas. 
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Mano meilė, mano žudikė”.
22.30 Žinios.
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Lietuvos mokyklos.
04.00 Būsto anatomija. 
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Pirmi kartai. 60+.  
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Zoologijos sodas iš vi-
daus“.

08:15 „Pričiupom!“.
08:45 „Kaupikai“.
09:50 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
11:00 „Zoologijos sodas iš vidaus“.
12:20 „Kaupikai“.
13:25 „Iškvietimas“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Kė-
dainių „Nevėžis–Optibet“ - Utenos 
„Uniclub Casino - Juventus“. 
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:10 MANO HEROJUS Kurjeris.
00:30 „Amerikietiškos imtynės“.
02:30 Keršto valanda.
04:00 Programos pabaiga.

06:00 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:30 „Kikumba. Kovos dėl 
karūnos“.

07:00 „Padūkėlių lenktynės“.
07:30 „Vasaros stovyklos sala“.
08:00 „Moko nuotykiai“.
08:20 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
08:50 „Beprotiškos melodijos“.
09:20 KINO PUSRYČIAI Šerlokas 
Gnomsas.
11:05 Eisas Ventura. Kai gamta šaukia.
12:55 Žalioji širšė.
15:15 Saulė irgi žvaigždė.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. 
21:55 PREMJERA Jokių liudininkų.
00:05 Didingiausias filmas.
01:35 Dvaro ponia.
03:30 Pagirios Tailande.

06.00  „Neišsižadėk“.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00 Lietuviškai.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Gyvenimas versle.
11.00 Sveikatos kodas. 
11.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Atliekų kultūra.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  Dėl meilės ar dėl pinigų. 
21.30 Susikirtimo linijos.
22.00 Pusvalandis su Valatka. 
22.30 Žnios
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50  „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 Gyvenu čia. Pažintinė 
laida

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 Baltijos galiūnų komandų čem-
pionatas. 
10:00 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
11:10 „Zoologijos sodas iš vidaus“.
12:25 „Kaupikai“.
13:25 „Iškvietimas“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Jo-
navos „CBet“ - Vilniaus „Rytas“. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris Niujor-

ke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2 penktadienis.  
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.

07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Farai“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:27 „TV3 orai“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Visa tiesa apie ryklį“.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS „Ho-
bitas. Smogo dykynė“.
00:35 „Stiuardas Laris Gejus“.
02:45 „Apgultis“.
05:10 „Greitojo reagavimo būrys“.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.

07:00 „Bakuganas. Geogano iškilimas“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Virtuvės istorijos“. 
10:00 „Gardu Gardu“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Kviečiame daktarą!“. 
11:30 „Kotrynos burtai“. 
12:00 „Australijos salos“.
13:05 „Afrikos medžiotojai“.
14:15 „Stebuklingas sezonas“.
16:30 „L.O.L.“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
21:30 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Apgaulės meistrai“.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.

07:00 „Bakuganas. Geogano iškilimas“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“. 
09:30 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Gyvūnų jaunikliai. Pirmi gyveni-
mo metai“.
13:10 „Afrikos medžiotojai“.
14:10 „Robinzonas Kruzas“.
16:35 „Žarijos miestas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Tangomanai“. 
21:30 VAKARO KINO TEATRAS „Uni-
versalioji korta“.
23:20 „Hobitas. Smogo dykynė“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 

07:05 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:40 „Bailus voveriukas“.
08:10 „Visa tiesa apie ryklį“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pati-
kima apsauga“.
00:15 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:20 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:25 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:30 „Goldbergai“.
05:00 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Pažinti Japoniją.
13:00 Keliaujanti laiku. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Jonukas ir Grytutė – raganų me-
džiotojai.
00:10 Sinonimai.
02:10 Istorijos detektyvai. 
03:05 Kas ir kodėl?
03:35 Gamtininko užrašai. 
04:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
04:30 Šventadienio mintys. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Keliai. Mašinos. Žmo-

nės. 
06:30 Gimę tą pačią dieną. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Paskirtojo Kauno arkivyskupijos 
augziliaro kunigo Sauliaus Bužausko 
vyskupo šventimai Kauno arkikatedro-
je bazilikoje. Šv. Mišių tiesioginė trans-
liacija.
14:00 Premjera. Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią.
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
23:00 Dėl viso pikto.
00:40 Pacientai.
02:30 Jonukas ir Grytutė – raganų me-
džiotojai.
03:55 Gyvenk kaip galima švariau. Tva-
raus, ekologiško ir atsakingo gyvenimo 
būdo žurnalas. 
04:25 Jaunasis Morsas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Nepažinti Indokinijos kampeliai.
13:00 Premjera. Šalta kaip ledas drąsa.
13:30 Jaunasis Montalbanas.
15:10 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Žinios. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Pažinti Japoniją.
13:00 Beatos virtuvė. Kulinarinė pokal-
bių programa. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. Humoro progra-
ma.
23:00 Premjera. Ana. Viskas arba nie-
ko.
23:50 Alpių detektyvai.
00:35 Mano pasas meluoja. Gyvenimo 
būdo programa. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
programa. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Pirmi kartai. 60+.   
08.00 „Neišsižadėk“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00  „Aiškiaregė”.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Laisvės TV valanda.

17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Azija 3600”.
19.30 Pusvalandis su Valatka. 
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23,00 Pusvalandis su Valatka. 
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Neišsižadėk“.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

23:45 „Pašėlę vyrukai 2“.
03:00 „Arkanzasas“.
04:55 „Greitojo reagavimo būrys“.

19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Nuostabioji draugė.
22:00 Premjera. Baltieji rūmai prie Rei-
no.
23:35 Moteris yra moteris.
01:00 Dėl viso pikto.
02:40 Nepažinti Indokinijos kampeliai.
03:35 Šalta kaip ledas drąsa.
04:15 Jaunasis Montalbanas.

19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Prienų 
„Labas Gas“. 
21:45 „Gyvi numirėliai“.
22:45 Grėsmingasis aštuonetas.
02:00 Kurjeris.
04:00 „FTB“.
05:30 Programos pabaiga.
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2023.04.25 d.
Antradienis

2023.04.26 d.
Trečiadienis

2023.04.27 d.
Ketvirtadienis

05.15 Vantos lapas. Laida apie 
pirties malonumus.
05.45 Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

10.00 24/7.
11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Pirmi kartai. 60+.  
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV. 
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.30 Susikirtimo linijos.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV. Laikykitės ten.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Susikirtimo linijos.
02.55 Laisvės TV. 
03.40 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Iškvietimas“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Alytaus „Wolves“. 
21:00 Prezidento medžioklė.
22:45 „Gyvi numirėliai“.
23:45 Grėsmingasis aštuonetas.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Pasirinkę Lietuvą. 
05:30 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris Niujor-

ke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Nindzė žu-
dikas.
00:25 „Supermenas ir Luiza“.
01:25 Naktinis patrulis.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:00 Programos pabaiga.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Švarūs miestai – šva-

ri Lietuva.
08.00 „Neišsižadėk“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. 
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mano meilė, mano žudikė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Neatrasta Rusija“.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mano meilė, mano žudikė“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02.55 „Neišsižadėk“.
03.40 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „FTB. Ieškomiausi“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris Niujor-

ke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Beitauno 
nusikaltėliai.
00:35 „Supermenas ir Luiza“.
01:35 Nindzė žudikas.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. 
04:55 Programos pabaiga.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Lietuvos mokyklos.
08.00 „Neišsižadėk“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Atliekų kultūra.
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mano meilė, mano žudikė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.40 Sportas.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23. 30 „Mano meilė, mano žudikė“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  „Stop juosta. Nykstantys ir iš-
nykę“.
02:55 „Neišsižadėk“.
03.40 „Azija 3600.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „FTB. Ieškomiausi“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Rokis 4.
22:50 Susidūrimas su Žeme.
00:45 „FTB“.
01:45 „FTB. Ieškomiausi“.
02:40 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:40 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Šimtas ga-
tvių.
00:20 „Supermenas ir Luiza“.
01:20 Beitauno nusikaltėliai.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Alchemija. VDU karta. 
05:15 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“
05:45 Programos pabaiga.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Gyvenimas versle. 
08.00 „Neišsižadėk“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
12.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Oponentai. 
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.40 Sportas
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Oponentai. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Neišsižadėk“.
03.40 Oponentai. 
04.25 Būsto anatomija.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Jo-
navos „CBet“ - Kauno „Žalgiris“. 
21:00 Prisiminti pavojinga.
23:25 Rokis 4.
01:15 „FTB“.
02:15 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:20 100 metų propagandos. 
03:50 Programos pabaiga.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 

07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Prieš srovę“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Tai 
Či kovotojas“.
00:35 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:40 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:45 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:50 „Goldbergai“.
05:15 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 

07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Prieš srovę“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Gero vakaro šou“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Mirtini spąstai“.
00:05 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:10 PREMJERA „Kraujas ir lobiai“.
02:10 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:15 „Goldbergai“.
05:15 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.

 07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Gero vakaro šou“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Farai“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Eks-
traordinarių džentelmenų lyga“.
00:40 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:40 PREMJERA „Kraujas ir lobiai“.
02:45 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:50 „Goldbergai“.
05:15 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Pažinti Japoniją.
13:00 Gyvenk kaip galima švariau. Tva-
raus, ekologiško ir atsakingo gyvenimo 
būdo žurnalas. 
13:30 Gamtininko užrašai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Keliaujanti laiku. Pažintinė – edu-
kacinė programa. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Ana. Viskas arba nieko.
23:50 Alpių detektyvai.
00:35 Čia mano sodas. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Keliaujanti laiku. Pažintinė – edu-
kacinė programa. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 (Ne)emigrantai. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys .
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Kita pusė. 
20:30 Eurolyga per LRT.
20:45 Eurolygos krepšinio turnyras. Ke-
tvirtfinalis. Pirmosios rungtynės. „Bar-
celona“ - Kauno „Žalgiris“. Tiesioginė 
transliacija iš Barselonos.
23:30 Lietuvos olimpiečiai. 
23:50 Alpių detektyvai.
00:35 Langas į valdžią. 
01:05 Kita pusė. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Istorijos detektyvai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Čia mano sodas. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 Kita pusė.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Svečiuose Nomeda. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Ana. Viskas arba nie-
ko.
23:50 Alpių detektyvai.
00:35 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
01:05 Svečiuose Nomeda. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:35 Dviračio žinios. Humoro progra-
ma. 
04:05 Langas į valdžią. 
04:30 Išpažinimai. Programa apie dva-
sinius ieškojimus. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus. 

21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:30 Naktinis patrulis.
00:45 „Supermenas ir Luiza“.
01:45 Jokių liudininkų.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Susidūrimas su Žeme.
22:55 Prezidento medžioklė.
00:40 „FTB“.
01:40 „FTB. Ieškomiausi“.
02:35 „Ekstrasensų mūšis“.
04:40 Pasirinkę Lietuvą. 2022 m. 
05:10 Programos pabaiga.



2023 m. balandžio 20 d.                                                          Savaitraščio Nr. 40014

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Apmokome snieglente (snowboardu)
suaugusius ir vaikus. Tel. 8 625 64407

Kiemo, garažo vartų remontas, automatikos.  
Tel. +37062530320 

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila 
bei jų eksploatacija. Tel. 8 622 73703, Varėna

El. p. Raimondasa32@gmail.com

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Siūlomas darbas su traktoriumi ekologiniame ūkyje. 
Nauja technika. Atlyginimas nuo 1700 eurų į rankas. 

Apmokamas atvykimas į darbą.  
Kreiptis tel. 8 601 00292

Statome namus, dengiame stogus, atliekame vidaus ap-
dailą, glaistymo, dažymo, laminato klojimo ir kiti darbai. 

Tel. 8 627 61266

Nuomoja dirbamą žemę aplink Leipalingį, Guobinius, 
Stračiūnus - moka iki 160 eurų už hektarą.  

Kreiptis tel. 8 601 00292

Fasadų šiltinimas (polistirolo klijavimas, armavimas, 
dekoratyvinis tinkas).  

Tel. 8 657 50460

Parduodame KIAULIENOS skerdieną puselėmis – 
lietuviška, svilinta, kaina – 3,65 Eur/kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Pateikiame kokybės sertif ikatą, kad mėsa 
lietuviška. Atvežimas nemokamas. Parduodame sėklines 

bulves „VINETA LAURA“, kaina – 0, 55 Eur/kg. 
Tel. 8 607 12690 

Perka  sodybą su žeme, gali būti miške ar 
vaizdingoje vietoje prie ežero ar upės, pageidautina 

vienkiemis, su daugiau žemės.  
Siūlyti tel. 8 611 01110

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius. Tiek 
gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose vietose 

bei kapinėse. Tel. 8 627 49416

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  pristatyti į vietą.  
Tel. +370 687 93693

Vaismedžių genėjimas, senų sodų atnaujinimas, 
gyvatvorių karpymas, formavimas, darbas Pietų Lietuvoje. 

Tel. 8 611 09773

Stalius atnaujina sodybas. Tel. 8 653 10 991

Remontuoju visų tipų 
automatines skalbimo 
mašinas, atvažiuoju 
į namus, atliktiems 
darbams suteikiu 

garantiją.  
Tel. 8 610 75472  
ir 8 315 75445

sergejasxabad@
gmail.com 

Perkame juodo ir 
spalvoto metalo 
laužą. Didesnį 

kiekį pasiimame 
patys. Automobilių 

utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440,  

8 682 20383

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai-ekspeditoriai  
(turintys „CE“ kategoriją).

Reisai: Lietuva -Čekija-Lietuva ir  Lietuva-Benelux-Lietuva.
Savaitės trukmės reisai. Savaitgaliai namie.

Tel. +37064199222

Elektriko paslaugos
Saulės elektrinės montavimas ir pridavimas, konsultacija. 

Tel.+370 655 50746

Superkami automobiliai: „Audi“, „BMW“, „Honda“, „Mercedes 
Benz“, „Mitsubishi“, „Opel“, „Toyota“, „Volkswagen“. 
Sutvarkome dokumentus SDK, utilizavimą paramai.

Tel. 8 636 60454

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Auksas

• ekonomistą (-ę)-analitiką (-ę);
• viešbučio registratorių (-ę);
• SPA namų administratorių (-ę);
• masažuotoją;
• FMR/BP slaugytoją;
• slaugytojos padėjėją;
• restorano „Druskininkai“ administratorių (-ę),
   barmeną (-ę)-padavėją, restorano pagalbinį darbininką (-ę);
• restorano „Keturi vėjai“ barmeną (-ę)-padavėją;
• restorano „Dzūkija“ virėją (pusryčių);
• apdailininką (-ę)-plytelių klojėją.

Susidomėjai? Susisiek 
tel. +370 686 70024

el.paštu: personalas@grandspa.lt

SVEIKATINGUMO IR POILSIO KOMPLEKSAS
„GRAND SPA LIETUVA“

KVIEČIA PRISIJUNGTI PRIE SAVO KOMANDOS:

Šilumos siurbliai, 
kondicionieriai, saulės 

elektrinės, montavimas. 
Garantija, konsultacija. Tel. 

8 600 23832

Perku auksą, 
atsiskaitau iš karto, 

galiu atvykti. 
Tel. 8 685 04034

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir 

mix balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame Elme 

Messer Gass atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 15.00 val. 

adresu: Pramonės g. 5, Druskininkai.
Tel. +370 699 43005
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VALKOS G. 7, VYDENIŲ KAIMAS, VARĖNOS RAJ.
 Tel.  8-603-26663 ir 8-620-93558

el. p.  gamyba@ejbaltic.lt, info@ejbaltic.lt

·  Statybinė mediena
·  Kalibruota mediena
·  Džiovinta mediena
·  Vidaus dailylentės
·  Lauko dailylentės 
·  Grindinės lentos 
·  Terasinės lentos 
·  Pjovimo, džiovinimo, obliavimo, skėlimo, 
impregnavimo, vakuumavimo paslaugos

SODO DARBAI: vaismedžių genėjimas, pjovimas, jų kelmų 
šalinimas, gyvatvorių karpymas, šakų išvežimas.    

 Tel. 8 634 90539

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su profesionalia 
įranga nuo 3 Eur/aras. Tel. 8 625 71804

Pagal duotus 
išmatavimus  

galiu numegzti  
šlepetes.  

Tel. 8 651 11713

Aplinkos 
tvarkymas, medžių 
ir krūmų genėjimas 
Druskininkuose ir 

aplinkinėse teritorijose. 
Tel.+37067699672
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas 35 arų namų 
valdos privatus sklypas (be 
kaimynų), Didžiasalyje, 6 km 
nuo Druskininkų. Sklype yra 
elektra, vasarnamis (20 kv. m), 
pavėsinė, asfaltuotas privažia-
vimas, gatvės apšvietimas, ša-
lia du ežerai (Juodasis ir Balta-
sis Bilsas). Kaina – 30 000 Eur. 
Tel. 8 602 28830 

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia gyvenamąjį, renovuo-
tą namą Leipalingyje , sklypo 
plotas – 7, 13 arų į butą Druski-
ninkuose. Tel. 8 616 48116

Nuoma

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas, esantis M. K. Čiurlio-
nio g., nuomojamas 2 mėn. 
laikotarpiui (iki liepos mėn.).  
Tel. 8 650 86045

Išnuomojamas butas Gardino 
g., atliktas naujas remontas. 
Skambinti tel. 8 605 45603

Ilgalaikei nuomai išnuomo-
jamos – 28  kv. m patalpos 
(prekybos paviljonas). Yra 
vandentiekis, kanalizacija, 9 
kW elektra (trifazis), įmontuo-
tas oro kondicionierius (šaltas, 
šiltas oras). Patalpos atitinka 
sanitarinius reikalavimus, ga-
lima bet kokia veikla. Galimas 
ir pardavimas. Nuomos kaina 
– 250 Eur ir komunaliniai mo-
kesčiai. Daugiau informacijos 
tel. +37061137633

Išnuomojamas ilgalaikei nuo-
mai 2 kambarių butas Viečiū-
nuose, Jaunystės g., plotas – 
45 kv. m. Tel. 8 674 72285

Išnuomojamos automobilių 
serviso dirbtuvės su pilna įran-
ga. Tel. 8 687 98911

Išnuomoja  dirbamą žemę 
Švendubrėje. Tel. 8 680 40895

Prie „Eglės sanatorijos“ iš-
nuomojamas sodo namelio 
1 aukštas, kaina – 150 Eur, 2 
aukšto nuomos kaina – 130 
Eur.  Tel. 8 675 61036

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp 2 ežeriukų arba keičia 
į mišką. Kaina – 8 200 Eur.  
Tel. 8 682 48474

Parduodamas butas Veisiejų 
g., prie katilinės,  2 kambarių, 
plotas – 51, 95 kv. m. Namas 
prie miško, šalia darželis, mo-
kykla, prekybos centrai. Kaina 
– 57 000 Eur ir parduodamas 
sodas, esantis sodų bendrijoje 
„Dainava“, kaina – 52 000 Eur. 
Tel. 8 698 48621

Parduodamas 2 kambarių 
butas Jaunystės g., Viečiū-
nuose, 1 aukštas, plotas – 52 
kv. m, kaina – 50 000 Eur.  
Tel. 8 620 86187

Parduodamas 1 kambario bu-
tas Gardino g., atliktas naujas 
remontas, būsite pirmi gyven-
tojai, plotas – 31 kv. m, bendra-
bučio tipo. Butas – erdvus, yra 
visi patogumai, bendrabučių 
tipo butuose retai taip būna. 
Butui priklauso virtuvė ir san. 
mazgas, nereikės dalintis su 
kitais namo gyventojais. Kaina 
– 45 500 Eur. Tel. 8 613 27227

Parduodamas dviejų kambarių 
butas Viečiūnuose, Jaunystės 
g., plotas – 53 kv. m, 3 aukš-
tas, atliktas naujas remontas. 
Tel. 8 626 09346

Parduodamas garažas 
Veisiejų g., prie katilinės.  
Tel. 8 686 14096

Parduoda 4 kambarių butą, 
esantį M. K. Čiurlionio g., plo-
tas – 93 kv. m, 2 balkonai – 5 
kv. m ir 14 kv. m, įstiklinti (viso 
– 112 kv. m), rūsys, renovuotas 
namas, 1973 m. statyba, prie 
„Bebenčiuko“ kavinės, 4 aukš-
tas iš 5, kaina – 130 000 Eur 
– 1160 Eur/kv. m. Taip pat par-
duodamas sodas su nameliu ir 
šiltnamiu, plotas – 10, 02 arų, 
Bijūnų g., kaina – 35 000 Eur. 
Tel. 8 699 90321

Parduodamas sklypas prie 
Straujos upelio, apie 1, 5 km 
nuo Merkinės, Varėnos rajone. 
Sklype yra 0,46 ha miško. Viso 
sklypo plotas – 1, 51 ha. Kaina 
– 10 200 Eur. Tel. 8 616 16247

Parduodamos bičių šeimos. 
Tel. 8 687 98911

Parduodamos tujos – 1 m 
80 cm, 20 vnt. ir 1 m tujos.  
Tel. 8 675 75315

Parduodami lubinai, avi-
žos, kvietrugiai, kviečiai.  
Tel. 8 672 49828

Grūdai, avižų-vikių mišinys, 
kviečiai (žieminiai ir vasa-
riniai), pašariniai miežiai.  
Tel. 8 687 55017

Parduoda: vasarinius ir žie-
minius kviečius, ž. kvietrugį, 
avižas, vikių-avižų mišinį ir 
bulves. Tel. 8 699 18639

Parduodamos transporto 
priemonės ir jų dalys

Parduodamas 2004 m. „Mer-
cedes-Benz CLK 270“ auto-
mobilis, dyzelis, automatas, 
TA iki 2025 m. Kaina – 2750 
Eur. Tel. 8 602 28830

Parduodamos traktoriaus 
„T25“ IR „T16“ detalės. Tel.  
8 652 96090

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „Volkswagen“ 
ar kitos markės senas auto-
mobilis. Tel. +37062875156

Parduoda įvairius daiktus

Pigiai parduodamas vyriškas 
dviratis, puiki būklė, Šiaulių 
gamyba. Tel. 8 675 22149

Parduodami virtuvės baldai, 
vokiečių gamyba, kaina – 80 
Eur. Miegamojo baldai „Mira“, 
vengrų gamyba, iš penkių 
dalių, kaina – 190 Eur, salo-
no baldai „Berlin“, vokiečių 
gamyba, iš devynių dalių, su 
sekcija ir spinta, kaina – 100 
Eur. Parduodamas fotelis-ma-
sažuoklis, vokiečių gamyba, 
kaina – 80 Eur, fotelis su te-
liūro gydomaisiais akmenimis 
ir temperatūros programuo-
toju, Pietų Korėjos gamyba, 
kaina – 90 Eur. Rankų ir kojų 
masažuoklis su programine 
įranga „Ketler“, akupunktūri-
ne pagalvėle bei relaksaciniu 
kamuoliu,  vokiečių gamyba, 
kaina – 80 Eur. Taip pat elek-
trinis patefonas su akustine 
„Sony“ sistema bei 50 vinili-
nių plokštelių, kaina – 80 Eur.  
Tel. +370 61062913, skambinti 
nuo 18 val. iki 20 val.

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Parduodamas 2004 m. „Mercedes-Benz CLK 270“ automobilis. 
Dyzelis, automatas, TA iki 2025 m. Kaina – 2750 Eur.  

Tel. 8 602 28830

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, durų 
statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas  

ir kiti remonto darbai. Tel. 8 606 43448

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ nuolatiniam 
darbui ieško Statybos darbų vadovo(-ės),  atlyginimas – 

1000 Eur, atskaičius mokesčius (į rankas).

Taip pat ieškome Aplinkos tvarkymo darbininko (-ės) 
(žolės šienavimas su trimeriu), atlyginimas – 700 Eur, 

atskaičius mokesčius (į rankas).  
Dėl išsamesnės informacijos kreiptis  

tel. 8 (313) 51405 arba el. p. info@dku.lt 

Perka žemę aplink Leipalingį, Stračiūnus. Moka iki 
4000 eurų už hektarą. Kreiptis tel.  8 601 00292

Automobilių žibintų ir kėbulų poliravimas.
Tel. 8 610 66734

Perkame sodybą. Tel. 8 684 44444

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

SANTECHNIKO 
paslaugos

ŪKVEDŽIO
paslaugos

Parduodama beveik nau-
ja dujinė-viryklė „Gorenje“ ir 
elektrinė orkaitė su progra-
miniu valdymu ir garų surin-
kėju, kaina – 120 Eur. Beveik 
nauja „BOSH“ (vokiečių ga-
myba) skalbyklė, kaina – 150 
Eur, beveik naujas šaldytu-
vas „BOSH“, vokiečių gamy-
ba, atsišaldantis su progra-
miniu valdymu, kaina – 200 
Eur. Mažai naudotas dviratis 
„Velorgometras“ su penkio-
mis programomis. Kaina – 
100 Eur. 5 radijo magnetolos 
„Sony“ su diskeliais ir kasetė-
mis, populiarių lietuviškų dai-
nų įrašai, kaina – po 30 Eur.  
Tel. 8 610 62913, skambinti 
nuo 19-21 val.

Kalnų dviračiai: vyriški, mo-
teriški, vaikiški (iki 16 metų), 
mašininė kėdutė (3 metų), pa-
kabinami šviestuvai, rusiška, 
sulankstoma lova, dvi kėdės 
su ratukais. Tel. 8 630 87652

Verpimo ratelis, senovinė 
siuvimo mašina „Zinger“, vai-
kiška lovytė, metalinis stovas 
gėlėms, dviračiai pigia kaina, 
didelės gėlės: alijošiai, jukos, 
difenbachija, monstera ir kitos. 
Tel. 8 610 36505

Ieško darbo

60 m. vyras ieško darbo, 
gali padėti atliekant sta-
tybos, remonto darbus.  
Tel. 8 696 54218

Moteris ieško darbo, 
gali padėti namų buityje.  
Tel. 8 644 84291

Dovanoja

Dovanojami nuostabūs ka-
čiukai (nukirminti, sterilizuo-
ti), 8 mėnesių, trijų spalvų.  
Tel. 8 682 40545

Dovanojamos raudonos ir bal-
tos plytos (nėra skylėtos), kie-
kvienos iš jų kiekis – paletė. 
Tel. 8 685 20724
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